
Na osnovu člana 2.2. i 2.19 Izbornog zakona Bosne i Hercegovine ( «Sl.glasnik BiH» br. 23/01, 7/02, 
9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 67/10, 

18/13, 7/14 i 31/16), a shodno odredbama Pravilnika  o utvrđivanju kvalifikacija i  postupka imenovanja 
članova biračkih odbora („Službeni glasnik BiH“ broj: 25/20 – prečišćeni tekst i „Službene novine FBiH“ 

broj: 36/20 - prečišćeni tekst), Gradska izborna komisija Zenica, na sjednici održanoj 15..10.2020. godine, 

donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju članova biračkih odbora 

I 
Za biračka mjesta na području Grada Zenica u biračke odbore imenuju se članovi i zamjenici kako slijedi: 

 

1  ARNAUTI  093A001  PODRUČNA OŠ "ARNAUTI" 887  birača 

1. Arnaut Fahrudin, 061 986 311, predsjednik, MIRALEM M. 

Arnaut Begzad,  zamjenik predsjednika,  061 250 081, MIRALEM M. 

2. Mulić Lamija, član, 062 306 040,  S BiH 

Mulić Benjamin, zamjenik člana, 061 528 741, S BiH 

3. Bašić Đevad, član, 061 791 391, SDP 

Bašić Kerim, zamjenik člana, 060 355 9159, SDP 

4. Arnaut Bilal, član, 062 952 255, SZNP 

Spahić Rifet, zamjenik člana, 061 157 014, SZNP 

5. Huseinspahić Amra, član, 061 519 050,  ZEJD N. 

Čatić Bensad, zamjenik člana, 061 615 364,  ZEJD N. 

 

  2  TETOVO 1  093A002  OŠ "HASAN KIKIĆ"  608 birača 

1. Salčinović Đana, predsjednik, 062 529 734,  ASIM M. 

       Kovačević Ibrahim, zamjenik predsjednika, 062 860 332, GIK 

2. Mahmić Haris, član, 062 753 382,  GIK 

       Vehabović Medina, zamjenik člana, 061 019 272,  GIK 

3. Grahić Arif, zamjenik člana, 062 679 611, Prva stranka 

Grahić Jasna, zamjenik člana, 061 994 250, Prva stranka 

4. Brdarević Amela, član, 062 273 869, PDA 

Kubat Erna, zamjenik člana, -, PDA 

5. Đeranović Ramo, član, 065 236 196, ESPO 

Fejzić Medina, zamjenik člana, 060 333 72 00,  GIK 

 

 

 



  3  BABINO  093A003  OŠ "HAMZA HUMO"  643  birača 

1.  Spahić Armin,  predsjednik, 062 168 982, SEVLID H. 

 Đulan Lamija, zamjenik predsjednika, 062 237 146, SEVLID H. 

2.  Trakić Mumaer, član, 061 413 656, BPS 

 Mahmić Harun, zamjenik člana, 062 460 993, BPS 

3.  Nezić Amel, član, 062 742 035, SMS 

 Horoz Mehmed, zamjenik člana, 062 160 842, SMS 

4.  Jašarević Selvedin, član, 061 865 929, JURIĆ B. 
Dudić Ekrem, zamjenik člana, 061 973 947, JURIĆ B. 

5.  Kobilica Ferhat, član, 062 326 350, SD BiH 

Arnaut Maida, zamjenik člana, 062 280 718, SD BiH 

   

 4  BRIZNIK  093A004  DRUŠTVENI DOM BRIZNIK  565  birača 

1.   Trakić Mirsad, predsjednik, 061 618 008, NB 

  Brkić Salih, zamjenik predsjednika, 064 400 9156, NB 

2.   Vardo Bahrija, član, 061 967 178, MOST 

  Hodžić Hilmo, zamjenik člana, 061 404 097, GIK  

3.   Hasić Omer, član, 062 111 301, MUNIB B. 

  Brkić Edin, zamjenik člana, 060 317 8501, MUNIB B. 

4.   Vardo Senad, član, 061 974 083, Čapljina u srcu 

  Ormanović Husein, zamjenik člana, 061 986 157, Čapljina u srcu 

5.   Čatić Almedin, član, 062 543 265, RE - BAL 

  Bihorac Admir, zamjenik člana, 061 616 298, RE - BAL 

 

  5  BISTRIČAK  093A005  PODRUČNA OŠ "ĆAMIL SIJARIĆ"  485  birača 

1.   Ibraković Albin, predsjednik, 061 883 639, BORIS B. 

  Hazić Mirdas, zamjenik predsjednika, 061 027 175, BORIS B 

2.    Novalić Jasmin, član, 061 610 942, 2 HDZ 

  Dedić Nezir, zamjenik člana, 061 249 960, 2 HDZ 

3.   Tursanović Husein, član, 061 935 865, SBB 

  Halilović Nijaz, zamjenik člana, 061 930 081, SBB 

4.   Topić Selmir, član, 060 307 6591, HSP 

  Halaba Muhamed, zamjenik člana, 061 455 338,  HSP 

5.   Halilović Ajdin, član, 062 667  678, SZSG 

  Ibraković Sejad, zamjenik člana, 061 769 988, SZSG 



6  BILINO POLJE 1  093A006  TRGOVINSKO - UGOSTITELJSKA ŠKOLA  841  

birača 

1.   Damjanović Jasminka, predsjednik, 061 584 056,  NS 

  Damjanović Eldin, zamjenik predsjednika, 063 110 670, NS 

2.   Makić Mirsad, član, 061 306 112, OSMAN Š. 
  Makić Adna, zamjenik člana, 062 392 649, OSMAN Š. 

3.   Buljubašić Suzana, član, 062 399 334, SALKO M. 

  Pedljak Nejra, zamjenik člana, 062 630 808, GIK 

4.   Čamdžić Asim, član, 065 770 717, SDA 

  Čoloman Mirsada, zamjenik člana, 062 485 792, SDA 

5.   Bolm Sead, član, 062 517 261, A - SDA 

  Kobilica Islam, zamjenik člana, 061 684 1430, A - SDA 

 

7  BILINO POLJE 2  093A007  TRGOVINSKO - UGOSTITELJSKA ŠKOLA  560  

birača 

1.   Berbić Ramiz, predsjednik, 062 684 456, NBL 

  Smajić Adelisa, zamjenik predsjednika, 062 543 277, NBL  

2.   Čolaković Emir, član, 060 302 8976, JASKO B. 

  Bašić Selma, zamjenik člana, 061 492 047,  GIK 

3.   Đulić Emir, član, 061 091 202, IBRAHIM E. 

  Berbić Kasema, zamjenik člana, 064 428 7480, IBRAHIM E. 

4.   Šišić Edin, član, 060 341 6849, DF - GS 

  Krehić Haris zamjenik člana, 062 289 200, DF - GS 

5.   Valentić Emir, član, 061 624 432, FUAD K. 

  Gračić Nejra, zamjenik člana, 062 631 213,  GIK 

 

8  BLATUŠA 1  093A008  OŠ BLATUŠA  682  birača 

1. Lužić Hatidža, predsjednik, 062 188 394,  FARIS M. 

Durmić Amna, zamjenik predsjednika, 062 866 890, FARIS M. 

2. Muratspahić Fatima, član, 062 315 668, NiP 

Baručija Ahmed, zamjenik člana, 064 441 4219, NiP 

3. Mulabdić Sanela , član, 061 399 100, Platforma za progres 

Imamović Jasna, zamjenik člana, 061 061 307 317, Platforma za progreS 

4. Jukić Benjamin, član, 061 413 874, REFIK C. 

Mujezinović Mensura, zamjenik člana, 061 321 979, REFIK C. 

5. Čabraja Ivana, član, 061 276 612, SPU 



Delić Jasmin, zamjenik člana, 062 020 910 , SPU 

 9  BLATUŠA 2  093A009  OŠ BLATUŠA  893  birača 

1. Ćosićkić Mevlida, predsjednik, 060 344 5472, ZI - KF 

Ćosićkić Ferid, zamjenik predsjednika, 061 928 781, ZI - KF  

2. Šabanović Elma, član, 061 806 214, Liberalna stranka 

Deljkić Anes, zamjenik člana, 062 906 686, Liberalna stranka 

3. Pivić Mustafa, član, 062 386 644, IVAN P. 

Horić Ajna, zamjenik člana, 062 280 867, IVAN P. 

4. Luković Fahrudin, član, 061 930 086, MIRALEM M. 

Nezić Medina, zamjenik člana, 061 234 294, MIRALEM M. 

5. Drino Osman, član, 061 409 221, SBiH 

Drino Nermina, zamjenik člana, 061 321 489, SBiH 

 

  10  BLATUŠA 3  093A010  OŠ BLATUŠA  887  birača 

1. Livnjak Kenan, predsjednik, 062 588 923, SDP 

Telalović Alma, zamjenik predsjednika, 062 078 025, SDP 

2. Osmančević Sedina, član, 061 647 652, SZNP 

Jukić Semina, zamjenik člana, 061 662 588, SZNP 

3. Pivić Samir, član, 061 671 853, ZIJAD N. 

Mešinović Dženeta, zamjenik člana, 062 733 486, ZIJAD N. 

4. Huseinović Jasmin, član, 061 820 137, ASIM M. 

Brkić Dženana, zamjenik člana, 062 230 815,  GIK 

5. Mahmić Benaris, član, 061 992 969,  GIK 

Muminagić Enes, zamjenik člana, 062 663 230, GIK 

  11  BLATUŠA 4  093A011  OŠ BLATUŠA  672  birača 

1. Bušatlić Mirsad, predsjednik, 061 769 866, Prva stranka 

Sarajlić Sedin, zamjenik predsjednika, 061 611 005, Prva stranka 

2. Helvida Ajna, član, 062 980 866, PDA 

Šišman Muhamed, zamjenik člana, 062 174 148, PDA 

3. Mujić Sara, član, 061 434 977, ESPO 

       Zaimović Adnan, zamjenik člana, 062 631 885, GIK 

4. Duraković Amira, član, 062 678 434, SEVLID H. 

Berbić Armin, zamjenik člana, 061 610 645, SEVLID H. 

5. Perić Zoran, član, 062 483 283, BPS 

Perić Marija, zamjenik člana, 064 433 1179, BPS 



 

  12  BRIST 1  093A012  OŠ "MIROSLAV KRLEŽA"  711  birača 

1. Šehić Faik, predsjednik, 061 795 479, MOST 

Zajimović Adi, zamjenik predsjednika, 060 3161 246, GIK 

2. Mešinović Smajo, član, 062 851 092, SMS 

Fejzić Muhamed, zamjenik člana, 062 714 504, SMS 

3. Lušija Berina, član, 062 286 969, BRANKA J. 

Kapetanović Sabrina, zamjenik člana, 062 323 140, GIK 

4. Bašić Emir, član, 062 642 002, SD BiH 

Bašić Vildana, zamjenik člana, 063 385 237, SD BiH 

5. Šarić Harun, član, 060 328 2482, NB 

Ramić Ermin, zamjenik člana, 061 705 715, NB 

 

  13  BRIST 2  093A013  OŠ "MIROSLAV KRLEŽA"  806  birača 

1. Mrđa Vera, predsjednik, 060 345 4080, 2 HDZ 

Akrapović Dijana, zamjenik predsjednika, 061 361 060, 2 HDZ 

2. Patković – Fejzić Belma, član, 061 455 499,  MUNIB B. 

Misilo Danijel, zamjenik člana, 060 357 0035,  MUNIB B. 

3. Ahmić Arnes, član, 062 717 341,  GIK 

Mustafa Marevac, zamjenik člana, 061 875 576, GIK 

4. Jašarević Merhunisa, član, 064 400 2387, RE - BAL 

Marevac Elmin, zamjenik člana, 060 312 3112, GIK 

5. Popović Nada, član, 061 773 080, SBB 

Halilović Vildana, zamjenik člana, 061 107 899,  SBB 

 

14  BRIST 3  093A014  OŠ "MIROSLAV KRLEŽA"  877  birača 

1. Bašić Lejla, predsjednik, 062 217 168,  BORIS . 

Dračo Armin, zamjenik predsjednika, 063 942 857,  BORIS B. 

2.  Šeper Ajla, član, 062 445 541,  HSP 

Jašarević Benaris, zamjenik člana, 062 341 872,  HSP 

3. Hrkić Senad, član, 062 884 657,  SZ SG 

Šabanović Tenzila, zamjenik člana, 062 459 927,  SZ SG 

4. Fermić Lejla, član, 061 315 262,  Naša stranka 

Subašić Haris, zamjenik člana, 062 569 324,  Naša stranka 

5. Buro Edin, član, 062 772 458,  OSMAN Š. 
Buro Sabina, zamjenik člana, 060 333 5121,  OSMAN Š. 



 

15  CARINA 1  093A015  OŠ "MUSA ĆAZIM ĆATIĆ"  872 birača 

1. Halilović – Herić Belma, predsjednik, 062 362 984 ,  SALKO M. 

Smriko – Ahmić Dževahira, zamjenik predsjednika, 062 474 928,  SALKO M. 

2. Burić Saudin, član, 062 337 478,  SDA 

Panjević Adnan, zamjenik člana, 062 604 259,  SDA 

3. Podojak Amel, član, 061 987 572, A - SDA 

Mulić Adna, zamjenik člana, 062 525 660,  GIK 

4. Softić Amina, član, 061 249 608, NBL 

Softić Armin, zamjenik člana, 064 434 6177,  NBL 

5. Ekinović Ahmed, član, 062 960 143,  JASKO B. 

Nakić Almir, zamjenik člana, 062 233 540,  GIK 

 

  16  CARINA 2  093A016  OŠ "MUSA ĆAZIM ĆATIĆ"  827 birača 

1. Krehmić Ezib, predsjednik, 062 336 962,  IBRAHIM E. 

Krehmić Berina, zamjenik predsjednika, 062 385 021,  IBRAHIM E. 

2. Bjedić Azur, član, 061 240 158,  DF - GS 

Bektaš Tarik, zamjenik člana, 062 820 642,  DF - GS 

3. Babić Hamza, član, 062 131 706, FUAD K. 

Muslić-Huseinbegović Armina, zamjenik člana, 061 413 548  GIK 

4. Hodžić Amila, član, 062 352 777,  FARIS M. 

Mrako Harun, zamjenik člana, 062 373 393, FARIS M. 

5. Rebihić Edin, član, 062 594 320,  NiP 

Mucić Ahmed, zamjenik člana, 060 302 9898,  NiP 

 

17  CENTAR 1  093A017  OŠ "MEŠA SELIMOVIĆ"  815  birača 

1. Sokolović Ajla, predsjednik, 062 696 858,  Platforma za progres 

Huseinagić Amila, zamjenik predsjednika, 061 431 322,  Platforma za progres 

2. Jašarević Abdulah, član, 062 771 052, REFIK C 

Kavaz Samir, zamjenik člana, 061 453 552, REFIK C. 

3. Džafić Elma, član, 061 679 583,  SPU 

Begagić Emir, zamjenik člana, 062 154 462,  SPU 

4. Palalić Maid, član, 061 768 896, ZI - KF 

Kendić Amir, zamjenik člana, 062 302 257,  GIK 

5. Kovač Harun, član, 061 583 106,  Liberalna stranka 

Kavaz Kanita,  zamjenik člana, 060 30 43 403, Liberalna stranka 



  18  CENTAR 2  093A018  OŠ "MEŠA SELIMOVIĆ"  742  birača 

1. Patković Melka, predsjednik, 061 414 642,  IVAN P. 

Mekanić Mustafa, zamjenik predsjednika, 062 587 447, IVAN P.   

2. Pašalić Edin, član, 062 109 980,  MIRALEM M. 

Pipić Tarik, zamjenik člana, 060 308 5599, MIRALEM M. 

3. Ormanović Emina, član, 062 396 531,  S BiH 

Đulić Irna, zamjenik člana, 062 382 458, S BiH 

4. Beganović Rasim, član, 061 697 839,  SDP 

Kubat Simoneta, zamjenik člana, 062 684 421, SDP   

5. Hibić Irma, član, 061 351 380,  SZNP 

Škaljo Adila, zamjenik člana, 061 588 250, SZNP 

 

  19  CENTAR 3  093A019  OŠ "MEŠA SELIMOVIĆ"  632  birača 

1. Baručija Sefir, predsjednik, 061 285 988, ZEJD N. 

Bećirović Amina, zamjenik predsjednika, 062 770 931,  ZEJD N. 

2. Babahmetović Benjamin, član, 061 587 368,  ASIM M. 

Mujezinović Ajdin, zamjenik člana, 061 538 623,  GIK 

3. Kuprić Elma, član, 062 491 916,  GIK 

Kahriman Samir, zamjenik člana, 060 334 1798,  GIK 

4. Terzić Irma, član, 060 301 0797,  Prva stranka 

Zukan Emina, zamjenik člana, 060 317 3584,  Prva stranka 

5. Hodžić Hazbo, član, 060 347 8821,  PDA 

Heljo Edvin, zamjenik člana, 064 401 6882,  PDA 

 

20  CENTAR 4  093A020  OŠ "MEŠA SELIMOVIĆ"  909  birača 

1. Mujić Armina, predsjednik, 062 700 395,  ESPO 

Dedić Ahmet, zamjenik predsjednika, 060 326 4902,  GIK 

2. Delić Minela, član, 062 258 859,  SEVLID H. 

Alić Harun, zamjenik člana, 060 301 3206,  SEVLID H. 

3. Smajić Midhet, član, 061 854 473, BPS 

Ibrahimović Samira, zamjenik člana, 063 114 298,  BPS 

4. Topovčić Hinda, član, 061 399 610, SMS 

Hazić Hadžera, zamjenik člana, 061 092 613,  SMS 

5. Sarajlić Envera, član, 061 690 744,  BRANKA J. 

Bajramović Dženita, zamjenik člana, 062 833 288,  GIK 

 



21   CRKVICE 1  093A021  OŠ "MAK DIZDAR"  854  birača 

1. Hedžić Nijaz, predsjednik, 062 512 223,  SD BiH 

Hedžić Miran, zamjenik predsjednika, 062 416 634,  SD BiH 

2. Šijak Mirsad, član, 061 986 200,  NB 

Mahmutović Izet, zamjenik člana, 061 052 621,  NB 

3. Okanović Amina, član, 061 031 701,  MOST 

Mašić Adis, zamjenik člana, 064 405 9592,  GIK 

4. Halilović – Avdagić Senada, član, 061 596 858, MUNIB B. 

Ibrahimović Dalida, zamjenik člana, 062 649 873  MUNIB B. 

5. Čivić Ajdin, član, 062 060 896,  Čapljina u srcu 

Odobašić Ševal, zamjenik člana, 061 994 750,  Čapljina u srcu 

 

22 CRKVICE 2  093A022  KINO CRKVICE  933  birača  

1.  Jašarević Nadina, predsjednik, 062 394 172,  RE – BAL 

           Behrem Emir, zamjenik predsjednika, 060 322 9043,  RE – BAL 

2.  Žuna Emrah, član, 060 33 99 689,  2 HDZ 

     Nuhić Džafer, zamjenik člana, 062 904 782,  2 HDZ 

3.  Islambegović Amel, član, 061 410 118,  SBB 

           Saletović – Molić Sabina, zamjenik člana, 062 988 017,  SBB 

4.  Šarić Aziz, član, 062 790 857,  BORIS B 

           Šarić Danira, zamjenik člana, 061 678 847,  BORIS B. 

5.  Šišić Senad, član, 060 33 83 638,  HSP 

            Karić Edin, zamjenik člana, 061 756 266,  HSP 

 

  23  CRKVICE 3  093A023  OŠ „MAK DIZDAR“  885  birača 

1. Spahić Malik, predsjednik, 064 40 26 793,  SZ SG 

Pašanbegović Merjema, zamjenik predsjednika, 060 30 58 522,  SZ SG 

2. Šunjić – Antoliš Matea, član, 062 542 580,  Naša stranka 

Ekinović Hana, zamjenik člana, 060 32 29 483, Naša stranka 

3. Duvnjak Midhet, član, 061 816 042,  OSMAN Š. 
Muračević Adem, zamjenik člana, 061 587 272,  OSMAN Š. 

4. Begagić Adnan, član, 061 647 831,  SALKO M. 

Nuhbegović Emina, zamjenik člana, 062 071 304, SALKO M. 

5. Ahmetspahić Enes, član, 061 617 698,  SDA 

Hibić Irma, zamjenik člana, 061 351 380,  SDA 



  24  CRKVICE 4  093A024  MEDICINSKA ŠKOLA  909  birača 

1. Mecan Sara, predsjednik, 060 32 99 497,  A - SDA 

Popaja Dženisa, zamjenik predsjednika, 064 43 46 507,  A - SDA 

2. Imamović Mirnesa, član, 062 596 293,  NBL 

Mangafić Haris, zamjenik člana, 062 667 683,  NBL 

3. Hamzić Lamija, član, 062 096 718,  JASKO B. 

Pezić Ajna, zamjenik člana, 060 336 6618,  GIK 

4. Arnaut Mahir, član, 061 311 799,  IBRAHIM E. 

Đulić Ena, zamjenik člana, 061 598 558,  IBRAHIM E. 

5. Đuhera Dinela, član, 062 677 703, DF - GS 

Ribo Amra, zamjenik člana, 062 720 467,  DF - GS 

 

  25  CRKVICE 5  093A025  OŠ „MAK DIZDAR“  918 birača 

1. Arnautović Aida, predsjednik, 060 328 8105, FUAD K.  

Aščerić Dženana, zamjenik predsjednika, 063 774 966,  GIK 

2. Bektaš Ismail, član, 060 33 90 796,  FARIS M. 

Telalović Kerim, zamjenik člana, 061 071 242, FARIS M. 

3. Zarić Branko, član, 062 112 724,  NiP 

Baručija Jasmin, zamjenik člana, 061 992 833,  NiP 

4. Šatorović Jasmina, član, 064 453 71 53,  GIK 

Radončić Vedad, zamjenik člana, 060 35 91 866,  Platforma za progres 

5. Bašić Dino, član, 061 247 925,  REFIK C. 

Tikveša Dijana, zamjenik člana, 061 724 578,  REFIK C. 

 

26  CRKVICE 6  093A026  OŠ „MAK DIZDAR“  834  birača 

1.   Huseinagić Merima, predsjednik, 062 982 114,  SPU 

  Buzaljko Nerina, zamjenik predsjednika, 060 303 8774,  SPU 

2.   Mešanović Elvedin, član, 064 455 6716,  ZI - KF 

  Dizdarević Mirhana,  zamjenik člana, 061 016 486, GIK 

3.   Pezić Emela, član, 060 33 66 618, Liberalna stranka 

  Mujanović Zerina, zamjenik člana, 062 628 385,  Liberalna stranka 

4.   Okanović Dženita, član, 061 439 090, IVAN P. 

  Okanović Merisa, zamjenik člana, 060 32 34 002,  IVAN P. 

5.   Buljubašić Emina, član, 061385 758,  MIRALEM M. 

  Berbić Dženana, zamjenik člana, 061 492 030,  MIRALEM M. 

 



27  CRKVICE 7  093A027  OŠ „MAK DIZDAR“  863  birača 

1. Kovačević Abdurahman, predsjednik, 061 284 723, S BIH 

Kovačević Lejla, zamjenik predsjednika, 060 327 6600,  S BIH 

2. Muzaferija Suada, član, 061 474 614,  SDP 

Kurić – Islambegović Dženita, zamjenik člana, 062 886 0922, SDP 

3. Šabić Muhamed član, 061 798 988,  SZNP  

Duvnjak Elvedin, zamjenik člana, 064 410 61 45,  SZNP 

4. Fejzić Ammar, član, 062 493 035,  ZEJD N. 

Šeper Haris, zamjenik člana, 062 113 516,  ZEJD N. 

5. Šeper Amira, član, 062 276 192,  ASIM M. 

Gulamić Sumedina, zamjenik člana, 061 131 840,  GIK 

 

  28  ČAJDRAŠ - VJETRENICE   093A028  PODRUČNA OŠ DONJI ČAJDRAŠ  888 

birača 

1. Kovać Edin, predsjednik, 061 108 607,  GIK 

Šestić Alisa, zamjenik predsjednika, 061 421 634,  GIK 

2. Ramljak Marijela, član, 063 063 886,  Prva stranka 

Đurić Dalibor, zamjenik člana, 062 224 743, Prva stranka 

3. Bilić Ajdin, član, 061 823 051,  PDA 

Lišnjić Nizam, zamjenik člana, 062 588 248,  PDA 

4. Maljak Azra, član, 061 301 950,  ESPO 

Pojskić Mia, zamjenik člana, 061 700 125,  GIK 

5. Smajić Ajla, član, 062 774 336,  SEVLID H. 

Mujkanović Samed, zamjenik člana, 064 411 0270,  SEVLID H. 

 

  29  PUTOVIĆI  093A029  DRUŠTVENI DOM PUTOVIĆI  897  birača 

1. Šabanović Fahir, predsjednik, 061 320 788,  BPS 

Šabanović Elvedina, zamjenik predsjednika, 061 410 080,  BPS 

2. Pašalić Senad, član, 061 690 383,  SMS 

Šabanović Mufid, zamjenik člana, 062 357 170,  SMS  

3. Šabanović Ensem, član, 060 3180 473,  BRANKA J. 

Karić Hasan, zamjenik člana, 062 276 282,  GIK 

4. Hibić Zulfo, član, 062 500 537,  SD BiH 

Pašalić Ajla, zamjenik člana, 062 148 557,  SD BiH 

5. Mahmić Nermin, član, 061 034 126,  NB 

Žuna Zijad, zamjenik člana, 062 462 142, NB 



 

  30  GORICA  093A030  DRUŠTVENI DOM GORICA  562  birača 

1. Šabanović Asmir, predsjednik, 061 745 476,  MOST 

Šabanović Arnes, zamjenik predsjednikaa, 062 379 859,  GIK 

2. Helvida Amir, član, 061 199 169,  MUNIB B. 

Beganović Elma, zamjenik člana, 062 640 738,  MUNIB B. 

3. Ahmetspahić Zajim, član, 062 973 830,  Čapljina u srcu 

Šabanović Semrudin, zamjenik člana, 060 34 34 030,  GIK  

4. Bulogić Azrudin, član, 060 301 3217,  RE - BAL 

Mahmić Kemal, zamjenik člana, 062 982 115, RE - BAL 

5. Hrnjić Hasan, član, 061 468 466,  2 HDZ 

Kovač Mustafa, zamjenik člana, 060 321 5176,  2 HDZ 

 

  31  DONJA GRAČANICA  093A031  DOM DONJA GRAČANICA  820  birača 

1. Isaković Meša, predsjednik, 060 319 6968,  SBB 

Humić Hana, zamjenik predsjednika, 061 984 171,  SBB 

2. Beganović Eldina, član, 061543 276,  BORIS B. 

Kadrić Saudin, zamjenik člana, 062 060 067,  BORIS B. 

3. Stupar Benein, član, 062 074 838,  GIK 

Šehović -, zamjenik člana, 064 445 5288, GIK 

4. Šišić Amar, član, 061 384 330,  SZSG 

Selimović Tarik, zamjenik člana, 064 405 5682,  SZSG 

5. Alić Emir, član, 060 34 92 286,  Naša stranka  
Korlat Senad, zamjenik člana, 065 242 862,  Naša stranka 

 

32  DONJE BABINO  093A032  DOM KASAPOVIĆI - DONJE BABINO  584  birača 

1. Alić Tufik, predsjednik, 062 588 174, OSMAN Š. 
Bajrektarević, zamjenik predsjednika, 060 30 15 928,  OSMAN Š. 

2. Spahić Vildana, član, 060 31 74 407,  SALKO M. 

Spahić Vedada, zamjenik člana, 061 067 602,  SALKO M. 

3. Šabić Sevledin, član, 061 835 310, SDA 

Kovač Ćamka, zamjenik člana, 061 689 142,  SDA  

4. Bahtjarević Mevludin, član, 060 316 0087, A - SDA 

Omić Edin, zamjenik člana, 062 046 70, A - SDA 

5. Podić Osman, član, 062 092 629,  NBL 

Zukić Kenan, zamjenik člana, 060 305 0685, NBL 



 

  33  DONJA VRACA  093A033  DOM DONJA VRACA  706  birača 

1. Šeper Sumedin, predsjednik, 061 870 929,  JASKO B. 

Bužo Amer, zamjenik predsjednika, 062 191 275,  GIK 

2. Beganović Almir, član, 060 300 1159,  IBRAHIM E. 

Šabanović Almira, zamjenik člana, 062 437 971,  IBRAHIM E. 

3. Kasapović Zikret, član, 061 416 590, DF - GS 

Čolak Edin, zamjenik člana, 062 058 515,  DF - GS 

4. Heco Faruk, član, 061 139 080, FUAD K. 

Bužo Samir, zamjenik člana, 061 517 180, GIK 

5. Heco Adnan, član, 061 859 568,  FARIS M. 

Heco Asim, zamjenik člana, 061 753 596, GIK 

 

  34  GORNJA GRAČANICA  093A034  PODRUČNA OŠ "A. NAMETAK"  824  birača 

1. Kadić Ajla, predsjednik, 061 975 275,  NiP 

Šabanović Emrah, zamjenik predsjednika, 064 44 76 560,  NiP 

2. Ganibegović Munira, član, 061 756 191,  Platforma za progres 

Alispahić Rijana, zamjenik člana, 061 952 449,  GIK 

3. Jašarević Munir, član, 062 487 634,  REFIK C. 

Čurić Said, zamjenik člana, 061 305 415,  REFIK C. 

4. Dizdar Senad, član, 061 779 877,  SPU 

Šišić Amer,  zamjenik člana, 062 733 004,  SPU 

5. Kadrić Benjamin, član, 062 445 329,  ZI - KF 

Skender Edhem, zamjenik člana, 062 706 411,  GIK 

 

 35  GORNJA ZENICA  093A035  DOM MZ GORNJA ZENICA  757  birača 

1. Durmić Asif, predsjednik, 062 932 611,  Liberalna stranka 

Alispahić Halid, zamjenik predsjednika, 062 449 800,  Liberalna stranka 

2. Biloglavić Ajdin, član, 061450 082,  IVAN P. 

Durmić Ermin, zamjenik člana, 062 708 785,  IVAN P. 

3. Durmić Muhamed, član, 060 349 1203,  MIRALEM M. 

Durmić Zejna, zamjenik člana, 061 662 025,  MIRALEM M. 

4. Durmić Suad, član, 061 045 480,  S BiH 

Saračević Adin, zamjenik člana, 064 42 17 756,  S BiH 

5. Sinanović Mirnes, član, 062 452 263,  SDP  

Kahriman Muamer, zamjenik člana, 061 433 069,  SDP 



36  GRADIŠĆE 1  093A036  DRUŠTVENI DOM „GRADIŠĆE“  942 birača 

1. Bašić Muhamed, predsjednik, 060 33 19021, SZNP 

Čehić Sumeja, zamjenik predsjednika, 062 771 852, SZNP 

2. Kavaz Halil, član, 061511164, ZEJD N. 

Bašić Meliha, zamjenik člana, 062 242 943,  ZEJD N. 

3. Šišić Amna, član, 062 011 955,  ASIM M. 

Hinović Merisa, zamjenik člana, 062 540 232,  GIK 

4. Hinović Nusret, član, 064 444 72 73, GIK 

Skomorac Merima, zamjenik člana, 062 487 616,  GIK 

5. Grahić Raif, član, 064 439 22 33, Prva stranka 

Jusufović Sead, zamjenik člana, 061 750 210,  Prva stranka 

 

  37  GRADIŠĆE 2  093A037  DRUŠTVENI DOM „GRADIŠĆE“  939  birača 

1. Demiri Bekim, predsjednik, 062 971 228,  PDA 

Delić Lejla, zamjenik predsjednika, 062 442 510,  PDA 

2. Tabaković Nermin, član, 061 967 063,  ESPO 

Skomorac Zilha, zamjenik člana, 060 300 1002,  GIK 

3. Bujak Adnan, član, 061 454 760,  SEVLID 

Talić – Šišić Dženana, zamjenik člana, 062 102 847,  SEVLID 

4. Pivić Mahir, član, 062 432 377,  BPS 

Lužić Ahmed, zamjenik člana, 060 354 7586,  BPS 

5. Delić Emin, član, 062 189 294,  SMS 

Delić Almira, zamjenik člana, 062 847 067,  SMS 

 

  38  JALIJA 1  093A038  OŠ „EDHEM MULABDIĆ“  610  birača 

1. Avdić Ahmed, predsjednik, 062 400 143,  BRANKA J. 

Brka Amra, zamjenik predsjednika, 061 766 558,  GIK 

2. Bajramović Edin, član, 061 831 623,  SD BiH 

Hrnčić Armina, zamjenik člana, 061 975 303, SD BiH 

3. Terzić Sanjin, član, 061 408 756,  NB 

Drino Benjamin, zamjenik člana, 061 690 008,  NB 

4. Šehić Ferhad, član, 061 892 076,  MOST 

Lazić Enisa, zamjenik člana, 062 535 590, GIK 

5. Karan Melih, član, 061 789 000, MUNIB B. 

Bečirović Samed, zamjenik člana, 060 33 85 516, MUNIB B. 



  39  JALIJA 2  093A039  OŠ „EDHEM MULABDIĆ“  728  birača 

1. Sarajlić Dženana, predsjednik, 062 848 804,  Čapljina u srcu 

Oparić Sejad, zamjenik predsjednika, 061 615 781,  Čapljina u srcu 

2. Telalović Nedžad, član, 061 877 008,  RE - BAL 

Čajdrić Arnela, zamjenik člana, 061 414 932, GIK 

3. Salčinović Lejla, član, 062 206 6864,  2 HDZ 

Džanić Dino, zamjenik člana, 061 353 947,  2 HDZ 

4. Arnaut Arnel, član, 060 305 3913,  SBB 

Franjić Ena, zamjenik člana, 060 34 74 161,  SBB 

5. Akvić Sanel, član, 061 367 696,  BORIS B. 

Akvić Enver, zamjenik člana, 032 832 521,  BORIS B. 

   

  40  JALIJA 3  093A040  OŠ "EDHEM MULABDIĆ"  754  birača 

1. Ibrahimović Ema, predsjednik, 062 787 838,  HSP 

Mujičić Elvir, zamjenik predsjednika , 061 615 777,  HSP 

2. Babović Armin, član, 066 351 951,  SZ SG 

Babović Sabahudin, zamjenik člana, 060 35 61 046,  SZ SG 

3. Imamović Belma, član, 065 052 602,  Naša stranka 

Ibraković Asim, zamjenik člana, 060 34 95 540,  Naša stranka  
4. Oparić Senad, član, 061 615 781,  OSMAN Š. 

Oparić Dženita, zamjenik člana, 061 401 816,  OSMAN Š. 
5. Valentić Berina, član, 062 495 374,  SALKO M. 

Isaković Neira, zamjenik člana, 060 32 75 900,  SALKO M. 

 

  41  JANJIĆI  093A041  OŠ „ENVER ČOLAKOVIĆ“  855  birača 

1. Durmo Faik, predsjednik, 061 408 817,  SDA 

Durmo Nedžad, zamjenik predsjednika, 061 189 304,  SDA 

2. Durmo Amer, član, 062 309 838,  A - SDA 

Čišija Lejla, zamjenik člana, 062 648 222,  A - SDA 

3. Podić Alisa, član, 066 487 436,  NBL  

Dedić Sanjin, zamjenik člana, 061 758 517,  NBL 

4. Fetić Benjamin, član, 062 471 120,  JASKO B. 

Halaba Naim, zamjenik člana, 062 656 572,  GIK 

5. Pašalić Elida, član, 060 32 35 994,  IBRAHIM E. 

Pašalić Aida, zamjenik člana, 062 257 908,  IBRAHIM E. 

 



  42  KLOPČE 1  093A042  PODRUČNA OŠ „KLOPČE“  913  birača 

1. Prentić Adis, predsjednik, 062 60 90 51,  DF - GS 

Alispahić Nezira, zamjenik  predsjednika, 062 267 285,  DF - GS 

2. Šahinović Mevludin, član, 061 417 060,  FUAD K. 

Husetović Arnel, zamjenik člana, -,  GIK 

3. Saletović Aldina, član, 061 816 064,  FARIS M. 

Mujić Elma, zamjenik člana, 062 630 126,  FARIS M. 

4. Nadžaković Nermin, član, 061 012 267,  NiP 

Omić Sumeja, zamjenik člana, 062 870 732, NiP 

5. Alihodžić Muris, član, 061 783 401, Platforma za progres 

Pašalić Zahida, zamjenik člana, 062 329 913, GIK 

 

  43  KLOPČE 2  093A043  PODRUČNA OŠ „KLOPČE“  892  birača 

1. Čosić Mirzad, predsjednik, 061 816 026,  REFIK C. 

Spahija Sahib, zamjenik predsjednika, 061 363 034,  REFIK C.   

2. Pivić Mustafa, član, 032 420 815,  SPU 

Mulić Harun, zamjenik člana, 062 757 630,  SPU 

3. Bojić Enes, član, 062 715 599,  ZI - KF 

Spahić Besim, zamjenik člana, 064 420 16 93,  GIK 

4. Vardo Adem, član, 061 975 323,  Liberalna stranka 

Ikeljić Dženana, zamjenik člana, 061 400 302,  Liberalna stranka  

5. Petrović Andrija, član, 061 068 428,  IVAN P 

Vardo Mensur, zamjenik člana, 061 646 794,  IVAN P. 

 

  44  KLOPČE 3  093A044  PODRUČNA OŠ „KLOPČE“  875  birača 

1. Fazlić Fatima, predsjednik, 062 553 508, MIRALEM M. 

Čatić Ajla, zamjenik predsjednika, 061 970 760,  MIRALEM M. 

2. Selimpsahić Kenan, član, 060 325 5473,  S BiH 

Mujić Adis, zamjenik člana, 066 585 877,  S BiH 

3. Hukić Dževad, član, 062 720 216,  SDP 

Mujanović Sead, zamjenik člana, 060 31 69 828, SDP 

4. Samardžić Mirzet, član, 061 975 251, SZNP 

Samardžić Derviša, zamjenik člana, 062 484 796,  SZNP 

5. Merdić Fahreta, član, 061 071 062,  ZEJD N. 

Spahija Husnija, zamjenik člana, 062 118 259,  ZEJD N. 

   



  45  KOPRIVNA  093A045  DOM MZ KOPRIVNA  410  birača 

1. Telalović Almedin, predsjednik, 061 713 055, ASIM M. 

Delić Ermin, zamjenik predsjednika, 061 607 525,  GIK 

2. Avdić Dženan, član, 060 345 11 90,  GIK 

Hasanspahić Ibrahim, zamjenik člana, 062 092 236, GIK 

3. Telalović Adnan , član, 061 575 405, Prva stranka 

Telalović Emra, zamjenik člana, 061 575 405, Prva stranka 

4. Dervišević Ermin, član, 061 647 820,  PDA 

Softić Asim, zamjenik člana, 061 073 286,  PDA 

5. Cvijanović Ana, član, 061 749 995, ESPO 

Hasanspahić Murat, član, 060 351 0303, GIK 

   

  46  KOVANIĆI  093A046  PODRUČNA OŠ „KOVANIĆI“  222  birača 

1. Mandžuka Naim, predsjednik, 062 771 915, SEVLID H. 

Kamerić Eldin, zamjenik predsjednika, 062 866 386, SEVLID H. 

2. Jusufović Lejla, član, 062 742 179, BPS 

Neslanović Vildana, zamjenik člana, 061 964 392,  BPS 

3. Orlić Elvir, član, 061 624 860,  SMS 

Nadžak Mahdi, zamjenik člana, 061 362 466,  SMS 

4. Murtić Dražana, član, 062 209 927, BRANKA J. 
Omerović Esmir, zamjenik člana, 062 815 474,  GIK 

5.   Patković Ahmed, član, 061 779 061, SD BiH 

      Alispahić Mevludin, zamjenik člana, 062 903 701, SD BiH 

 

  47  LAŠVA  093A047  PODRUČNA OŠ "E. ČOLAKOVIĆ"  650  birača 

1. Karić Admir, predsjednik, 061 824 173,  NB 

Oparić Ramiz, zamjenik predsjednika, 062 497 137, NB 

2. Delić Beno, član, 060 325 0606,  MOST 

Baručija Amir, zamjenik člana, 062 299 787,  GIK 

3. Halilović Amina, član, 062 146 487,  GIK 

Helvida Ilvana, zamjenik člana, 061 464 135,  MUNIB B. 

4. Bulut Elhana, član, 062 920 957,  Čapljina u srcu 

Mahmić Jasmin, zamjenik člana, 062 371 572,  GIK 

5. Šišić Elvedina, član, 062 410 054, RE - BAL 

Bajrić Edita, zamjenik člana, 064 45 17 291,  GIK 

 



  48  LOKVINE 1  093A048  PODRUČNA OŠ „LOKVINE“  711  birača 

1. Smajlović Faruk, predsjednik, 061 876 648,  2 HDZ 

Sofić Ajdin, zamjenik predsjednika, 062 952 236,  2 HDZ 

2. Beganović Adnan, član, 061 983 667,  SBB 

Đukić Vanja, zamjenik člana, 062 437 443,  SBB 

3. Ćerim Hidajet, član, 062 186 821,  BORIS B. 

Cvijetić Vanja, zamjenik člana, 064 40 22 586,  BORIS B. 

4. Talić Amna, član, 060 34 41 211,  HSP 

Doglod Harun , zamjenik člana, 060 34 33 661, HSP 

5. Ahmić Laris, član, 061 476 628,  SZSG 

Malkić Lejla, zamjenik člana, 062 140 183,  SZSG 

 

49  LOKVINE 2  093A049  PODRUČNA OŠ „LOKVINE“  738  birača 

1. Fetić Ekrem, predsjednik, 061 659 875, Naša stranka 

Hasanović Mirsad, zamjenik predsjednika, 032 432 329,  GIK 

2. Arnaut Ensar, član, 061 652 942, OSMAN Š. 
Ormanović Zehra, zamjenik člana, 062 516 301,  OSMAN Š. 

3. Karajkić Huso, član, 061 075 250,  SALKO M. 

Ramić Esmer, zamjenik člana, 064 42 14 128,  SALKO M. 

4. Hodžić Đejlana, član, 062 982 189,  SDA 

Malkić Hazim, zamjenik člana, 062 019 143,  SDA 

5. Spahić Ismet, član, 061 455 330,  GIK 

Hasanović Amil, zamjenik člana, 064 41 07 353,  GIK 

 

  50  LONDŽA 1  093A050  OŠ „MEŠA SELIMOVIĆ“  814  birača 

1. Delić Jasmina, predsjednik, 062 655 891,  NBL 

Kajić Harun, zamjenik predsjednika, 063 422 905,  NBL 

2. Begović Edin, član, 061 166 773,  JASKO B. 

Bujak Darijan, zamjenik člana, 062 730 639,  GIK 

3. Subašić Azra, član, 064 429 8619,  IBRAHIM E. 

Subašić Amna, zamjenik člana, 061 400 275,  IBRAHIM E. 

4. Spahić Edin, član, 060 35 90 868,  DF - GS 

Spahić Sanela, zamjenik člana, 061 986 196,  DF - GS 

5. Pjanić Dženan, član, 062 621 059, FUAD K. 

Alić Anes, zamjenik člana, 061 924 944,  GIK 

 



  51  LONDŽA 2  093A051  OŠ "MEŠA SELIMOVIĆ"  819  birača 

1. Mrako Džemal, predsjednik, 061 750 328, FARIS M. 

Mrako Semira, zamjenik predsjednika, 061278 369,  FARIS M. 

2. Mucić Emsada, član, 060 33 56 744,  NiP 

Tufekčić Muhamed, zamjenik člana, 062 421 533,  NiP 

3. Taslaman Armin, član, 060 34 25 631,  Platforma za progres 

Bajramović Edna, zamjenik člana, 062 805 766,  Paltforma za progres 

4. Jašarević Esad, član, 061 445 211,  REFIK C. 

Begagić Amina, zamjenik člana, 062 476 319,  REFIK C. 

5. Fetić Munevera, član, 062 985 700,  SPU 

Hadžić Emina, zamjenik člana, 061 624 342,  SPU 

 

  52  LONDŽA 3  093A052  OŠ "MEŠA SELIMOVIĆ"  680  birača 

1. Bijelić Lorena, predsjednika, 062 379 061, ZI - KF 

Baručija Ajdin, zamjenik predsjednika, 061 046 310,  GIK 

2. Jelača Zoran, član, 060 355 7241,  Liberalna stranka 

Čorokalo Zoran, zamjenik člana, 066 062 562,  Liberalna stranka 

3. Kaknjo Adnan, član, 061 244 441,  IVAN P. 

Karović Lejla, zamjenik člana, 063 026 344,  IVAN P. 

4. Bilčević Nermin, član, 061 847 781,  MIRALEM M. 

Topalović Amina, zamjenik člana, 062 985 579,  MIRALEM M. 

5. Sivac Lamija, član, 062 469 235,  S BiH 

Nukić Almina, zamjenik člana, 061748 830,  S BiH 

 

  53  LUKOVO POLJE 1  093A053  LUKOVO POLJE 33, vl. Ismet Hadžikaduinić  359  

birača 

1. Juhić Senad, predsjednik, 062 381 216,  SDP 

Čivić Šerif, zamjenik predsjednik, 062 997 607,  SDP 

2. Kovačević Kasim, član, 062 665 765,  SZNP 

Smriko Anes, zamjenik člana, 064 453 67 27,  SZNP 

3. Duvnjak Armin, član, 062 552 605,  ZEJD N. 

Agić Ulfeta, zamjenik člana, 062 668 914,  ZEJD N. 

4. Kadušić Harun, član, 062 543 448,  ASIM M. 

Šišman Ferid, zamjenik člana, 062 015 286,  GIK 

5. Sarajlić Namik, član, 060 328 81 07,  GIK 

Hrustić Ilda, zamjenik člana, 061 657 922,  GIK 



  54  MOŠĆANICA  093A054  PROSTORIJE MZ MOŠĆANICA  499  birača 

1. Selimspahić Halid, predsjednik, 062 045 666,  Prva stranka 

Ganibegović Adin, zamjenik predsjednika, 064 40 80 455,  Prva stranka 

2. Ahmić Harun, član, 060 302 0355,  PDA 

Vrbanjac Ismar, zamjenik člana, 062 527 658,  PDA 

3. Mehmedić Senad, član, 061 166 682, ESPO 

Rihić Edin, zamjenik člana, 061 711 566,  GIK 

4. Karić Edin, član, 062 277 523,  SEVLID H. 

Bulagić Albina, zamjenik člana, 062 668 086, SEVLID H. 

5. Bulogić Arnel, član, 061 617 357,  BPS 

Bulogić Omer, zamjenik člana, 062 741 652,  BPS 

 

  55  MOKUŠNICE 1  093A055  OŠ "VLADIMIR NAZOR"  907  birača 

1. Suljić Ajna, predsjednik, 062 170 634 , SMS 

Škaljo Adila, zamjenik predsjednika, 061 588 250,  SMS 

2. Redžić Danis, član, 065 078 193, BRANKA J. 

Dizdarević Rasema, zamjenik člana, 064 449 59 97,  GIK 

3. Dilaver Enes, član, 061 769 255,  SD BiH 

Dilaver Selma, zamjenik člana, 061 704 046,  SD BiH 

4. Alispahić Larisa, član, 061 425 934,  NB 

Skomorac Amar, zamjenik člana, 061 043 007, NB 

5. Baručija Sifet, član, 061 4594 690,  MOST 

Durmić Amna, zamjenik člana, 062 485 935,  GIK 

 

56  MOKUŠNICE 2  093A056  OŠ "VLADIMIR NAZOR"  829  birača 

1. Osmanović Nedžad, predsjednik, 062 318 642,  MUNIB B. 

Dizdar Rusmin, zamjenik predsjednika, 062 401 659,  MUNIB B. 

2. Kahriman Edina, član, 061 584 813,  GIK 

Isaković Merjema, zamjenik člana, 062 679 948,  GIK 

3. Hodžić Senad, član, 061 704 156,  RE - BAL 

Mahmić Edvin, zamjenik člana, 064 445 10 16,  GIK  

4. Akrapović Anotnija, član, 063 954 386,  2 HDZ 

Popović Goran, zamjenik člana, 062 362 912,  2 HDZ 

5. Hodžić Arnel, član, 061 383 917,  SBB 

Herceg Haris, zamjenik člana, 062 113 520, SBB 

  57  MOKUŠNICE 3  093A057  OŠ "VLADIMIR NAZOR"  771  birača  



1.   Begagić Anes, predsjednik, 061 261 755,  BORIS B. 

  Obradović Lejla,  zamjenik predsjednika, 062 203 696,  BORIS B. 

2.   Spahić Halid, član, 062 632 921,  HSP 

  Jašarević Adna, zamjenik člana, 062 571 308,  HSP 

3.   Babić Kabir, član, 061 783 435,  SZSG 

  Babić Mustafa, zamjenik člana, 062 864 751, SZSG 

4.   Krišto Hasija, član, 062 011 529,  Naša stranka 

  Suljić Kemal, zamjenik člana, 060 31 06 958,  Naša stranka 

5.   Šahbazović Elvisa, član, 062 336 742,  OSMAN Š. 
  Muharemović Zahid, zamjenik člana, 062 920 213,  OSMAN Š. 

 

  58  NEMILA 1  093A058  DOM MZ NEMILA  834 birača 

1. Lužić Džafer, predsjednik, 061 261 860,  SALKO M. 

Lužić Midhat, zamjenik predsjednika, 062 382 365,  SALKO M. 

2. Lužić Haris, član, 062 210 552, SDA 

Čolaković Safet, zamjenik člana, 062 361 526, SDA 

3. Valentić Nedžad, član, 061 361 257,  A - SDA 

Tufekčić Elvedina, zamjenik člana, 061765 778, A - SDA 

4. Patković Samra, član, 061 932 497,  NBL  

Čolaković Ahmed, zamjenik člana, 060 32 89 677, NBL 

5. Kljun Damir, član, 061 692 368,  JASKO B. 

Mekić Mehrudin, zamjenik člana, 062 172 241,  GIK 

 

  59  NEMILA 2  093A059  DOM MZ NEMILA  633  birača 

1. Čolaković Nasir, predsjednik, 062 889 497,  IBRAHIM E. 

Isaković Enes, zamjenik predsjednika, 062 256 671,  IBRAHIM E. 

2. Purić Ibrahim, član, 062 600 481,  DF - GS 

Valentić Adis, zamjenik člana, 061 602 825,  DF - GS 

3. Čandrgić Sedin, član, 061 985 062,  FUAD K. 

Kljun Rijad, zamjenik člana, 062 098 814,  GIK 

4. Dedić Nedim, član, 062 380 554,  FARIS M. 

Dedić Merima, zamjenik člana, 062 630 126,  FARIS M. 

5. Fetić Admira, član, 062 426 239,  NiP 

Imamović Rešad, zamjenik člana, 061 477 804,  NiP 

 



60  NOVA ZENICA 1  093A060  OŠ „MUSA ĆAZIM ĆATIĆ“  828  birača 

1.   Đuherić Belmin, predsjednik, 062 096 909, Platforma za progres 

  Radončić Belma, zamjenik predsjednik, 061 061 007,  Platforma za progres 

2.   Hasičić Adnan, član, 061 297 256,  REFIK C. 

  Hrusitć Samra, zamjenik člana, 061 469 207,  REFIK C. 

3.   Behadarević Jasmina, član, 062 498 787,  SPU 

  Kasumović Fatima, zamjenik člana, 061 272 810,  SPU 

4.   Mehinović Damir, član, 061 985 258,  ZI - KF 

  Šišić Smaila, zamjenik člana, 062 816 649,  GIK 

5.   Sarajlić Mirsad, član, 061 808 805,  Liberalna stranka 

  Krehmić Lamija, zamjenik člana, 060 31 80 254,  Liberalna stranka 

 

  61  NOVA ZENICA 2  093A061  OŠ „MUSA ĆAZIM ĆATIĆ“  794  birača 

1. Hadžić Sehadet, predsjednik, 062 163 216,  IVAN P. 

Mahić Sabina, zamjenik predsjednika, 061 355 178,  IVAN P. 

2. Čorić Berina, član, 062 638 561,  MIRALEM M. 

Muminović Amel, zamjenik člana, 061 617 221,  MIRALEM M. 

3. Goloman Selim, član, 062 852 744,  S BiH 

Čomaga Edin, zamjenik člana, 060 313 96 32,  S BiH 

4. Telalović Belma, član, 060 32 88 541, SDP 

Fifić Kenan, zamjenik člana, 061 801 802,  SDP 

5. Hadžić Amer, član, 062 806 434,  SZNP 

Efendić Lamija, zamjenik člana, 062 445 065,  SZNP 

   

  62  NOVA ZENICA 3  093A062  OŠ „MUSA ĆAZIM ĆATIĆ“  867  birača 

1. Mujić Selma, predsjednik, 061 863 970,  ZEJD N. 

Smriko Ahmed, zamjenik predsjednika, 062 091 062,  ZEJD N. 

2. Pojskić Bakir, član, 061 863 232,  ASIM M. 

Aličehajić Rijad, zamjenik člana, 060 341 08 89,  GIK 

3. Alić Mirza, član, 061 408 873,  GIK 

Mulić Enisa, zamjenik člana, 061 792 305, GIK 

4. Kubat Lejla, član, 062 909 727,  Prva stranka 

Imamović Adelisa, zamjenik člana, 060 32 47 587,  Prva stranka 

5. Ahmić Amna, član, 062 447 180,  PDA  

Hodžić Amra, zamjenik člana, 064 42 84 597,  PDA 

 



   63  NOVO RADAKOVO 1  093A063  OŠ "SKENDER KULENOVIĆ"  928  birača 

1. Šahman Musaefendić Mediha, predsjednik, 064 42 15 895,  ESPO 

Gak Mejrema, zamjenik predsjednika, 062 043 136,  GIK 

2. Husejnović Enes, član, 061 834 856,  SEVLID H. 

Mulić Atif, zamjenik člana, 062 642 065,  SEVLID H. 

3. Kulović Zijad, član, 061 133 076,  BPS 

Bektaš Harun, zamjenik člana, 061 575 799,  BPS 

4. Pašalić Kenan, član, 062 528 619,  SMS 

Telalović Alem, zamjenik člana, 062 787 217,  SMS 

5. Partonjić Nevena, član, 064 45 57 158,  BRANKA J. 

Halač Edna, zamjenik člana, 062 684 354, GIK 

   

  64  NOVO RADAKOVO 2  093A064  OŠ "SKENDER KULENOVIĆ"  939  birača 

1.  Imamović Nerina, predsjednik, 060 35 73 203,  SD BiH 

 Kahrimamović Amila, zamjenik predsjednika, 063 584 779,  SD BiH 

2.  Delić Ismet, član, 064 41 24 022,  NB 

 Žerić Hanah, zamjenik člana, 064 41 15 926 , NB 

3.  Hadžajlić Lejla, član, 061 708 656,  MOST 

 Ćatić Mevludin, zamjenik člana, 060 000 618,  GIK 

4.   Pašalić Muhamed, član, 061 705 830,  MUNIB B. 

  Vardo Merima, zamjenik člana, 062 680 867,  MUNIB B. 

5.   Hodžić Eldar, član, 060 32 87 775, Čapljina u srcu 

  Begagić Berina, zamjenik člana, 060 32 88 141, Čapljina u srcu 

 

65  NOVO RADAKOVO 3  093A065  OŠ "SKENDER KULENOVIĆ"  939  birača 

1.   Čoloman Nedžad, predsjednik, 061 340 736,  RE - BAL                     

  Meškić Admir, zamjenik predsjednika, 060 320 1637,  RE - BAL                     

2.   Čosić Adnan, član, 061422 910,  2 HDZ 

  Hekić Dženita, zamjenik člana, 061 616 900,  2 HDZ 

3.   Beganović Samir, član, 061 020 612,  SBB 

  Zejnirović Azra, zamjenik člana, 061 587 230,  SBB 

4.   Vodenčaervić Azra, član, 065 766 045,  BORIS B 

  Ćostović Ajna,  zamjenik člana, 062 543 413,  BORIS B. 

5.   Ahmetspahić Selvedina, član, 061 046 288,  HSP 

  Aslani Merzada, zamjenik člana, 061 799 178,  HSP 

 



  66  NOVO RADAKOVO 4  093A066  OŠ "SKENDER KULENOVIĆ"  937  birača 

1. Šabić Dževad, predsjednik, 061 453 188,  SZSG 

Šabić Hasan, zamjenik predsjednika, 062 936 302,  SZSG 

2. Čorokalo Biljana, član, 066 889 442,  Naša stranka 

Hukić Ajdin, zamjenik člana, 064 441 5956,  GIK 

3. Trako Sedina, član, 062 590 140,  OSMAN Š. 
Suljić Ramiz, zamjenik člana, 061 432 753,  OSMAN Š. 

4. Bojčić Suada, član, 061 736 765,  SALKO M. 

Musić Naima, zamjenik člana, 066 380 265,  SALKO M. 

5. Grahić Emin, član, 062 265 173,  SDA 

Dračo Ahmed, zamjenik člana, 062 656 000,  SDA 

   

  67  ODMUT 1  093A067  OŠ „MEŠA SELIMOVIĆ“  474 birača 

1. Nezić Rasim, predsjednik, 063 383 609,  A - SDA 

Hamzić Dženana, zamjenik predsjednika, 062 755 265,  GIK 

2.  Medžić Merima, član, 061 362 872,  NBL 

Zejnirović Ajdin, zamjenik člana, 061 102 260,  NBL 

3. Osmančević Amra, član, 061 807 515,  JASKO B. 

Alispahić Nedim, zamjenik člana, 062 819 086,  GIK 

4. Odobašić Lejla, član, 061 293 002,  IBRAHIM E. 

Odobašić Naida, zamjenik člana, 062 368 413,  IBRAHIM E. 

5. Čamdžić Ešref, član, 062 805 408,  DF - GS 

Krehić Emir, zamjenik člana, 062 599 602,  DF - GS 

 

  68  ODMUT 2  093A068  OŠ "EDHEM MULABDIĆ"  936  birača 

1. Mujkić Emira, predsjednik,  061 996 630,  FUAD K. 

Grbešić Orhan, zamjenik predsjednika, 062 206 944,  GIK 

2. Čosić Kenan, član, 061 858 900,  FARIS M. 

Kotorić Maid, zamjenik člana, 061 542 558,  FARIS M. 

3. Topoljak Ajdin, član, 062 303 928,  NiP 

Nadžaković Mensur, zamjenik člana, 061 792 026,  NiP 

4. Šišić Nejra, član, 062 588 741,  Platforma za progres 

Baždalić Nejla, zamjenik člana, 062 387 331,  Platforma za progres 

5. Čizmić Aida, član, 062 797 214,  REFIK C. 

Buljubašić Amina, zamjenik člana, 061 690 702,  REFIK C. 

 



69 ODMUT 3  093A069  OŠ "EDHEM MULABDIĆ"  882  birača 

1. Huseinbašić Esmir, predsjednik, 061 492 165,  SPU 

Pašalić Ajas, zamjenik predsjednika, 0061 470 361,  SPU 

2. Mandžuka Ermin, član, 060 321 89 04,  ZI – KF 

Ljevaković Ena, zamjenik člana, 061 410 222, GIK 

3. Jelić Eldina, član, 066 927 074,  Liberalna stranka 

Čavalić Tea, zamjenik člana, 066 423 116, Liberalna stranka 

4. Demiri Kerim, član, 062 175 792,  IVAN P. 

Begović Ilma, zamjenik člana, 062 857 698,  IVAN P. 

5. Ormanović Armin, član, 061 824 695,  MIRALEM M. 

Mujić Alma, zamjenik člana, 061 456 010,  MIRALEM M. 

  70  ORAHOVICA 1A  093A070A  PODRUČNA OŠ „ORAHOVICA“  513  birača 

1. Huremović Samir, predsjednik, 061 306 892,  S BiH 

Huremović Enesa, zamjenik predsjednika, 061381 564,  S BiH 

2. Čustović Amir, član, 062 980 203,  SDP 

Valentić Omer, zamjenik člana, 062 354 417, SDP 

3. Fejzić Armin, član, 061 471 348,  SZNP 

Valentić Selma, zamjenik člana, 062 088 359,  SZNP 

4. Čolaković Harun, član, 062 713 545,  ZEJD N. 

Tutmić Amina, zamjenik člana, 062 005 277,  ZEJD N. 

5. Aličehajić Omer, član, 061 801 849,  ASIM M. 

Čolaković Harun, zamjenik člana, 062 951 486,  ASIM M. 

 

  71  ORAHOVICA 1B  093A070B  PODRUČNA OŠ „ORAHOVICA“  511 birača 

1. Beganović Nedim, predsjednik, 062 718 814,  GIK 

Isaković Samed, zamjenik predsjednika, 062 588 820,  GIK 

2. Omerović Hasan, član, 062 985 684,  Prva stranka 

Valentić Mirza, zamjenik člana, 061 673 218,  Prva stranka 

3. Tutmić Haris, član, 061 793 356,  PDA 

Isaković Mustafa, zamjenik člana, 062 163 165,  PDA 

4. Horić Senad, član, 061 985 043, ESPO 

Tursanović Aida, zamjenik člana, 061 084 135, GIK 

5. Oruč Alija , član, 061 455 379, SEVLID H. 

Tutmić Asim, zamjenik člana, 061 585 671,  SEVLID H. 



  72  ORAHOVICA 2  093A071  DOM MZ ORAHOVICA  836  birača 

1. Valentić Nermin, predsjednik, 061 056 874, BPS 

Valentić Sedin, zamjenik predsjednika , 062 391 605,  BPS 

2. Valentić Nezir, član, 061 470 580, SMS 

Isaković Husein, zamjenik člana, 061 060 160,  SMS 

3. Tutmić Asim, član, 062 010 467, BRANKA J. 

Zvekić Admir, zamjenik člana, -,  GIK 

4. Polovina Sifet, član, 060 333 5679, SD BiH 

Čolaković Huso, zamjenik člana, 061 936 540, SD BiH 

5. Tutmić Fikret, član, 062 409 519, NB 

Tutmić Alen, zamjenik člana, 061 993 429,  NB 

 

  73  PEHARE 1  093A072  OŠ "ALIJA NAMETAK"  838  birača 

1. Muminagić Haris, predsjednik, 061 875 407, MOST 

Mahmić Vedad, zamjenik predsjednika, 062 098 313,  GIK 

2. Kovačević Almir, član, 061 647 399, MUNIB B. 

Fazlić Mevla, zamjenik člana, 062 552 615, MUNIB B. 

3. Muračević Amar, član, 060 352 0792, Čapljina u srcu 

Zec Šejla, zamjenik člana, 062 386  173, Čapljina u srcu 

4. Čelebić Hazim, član, 062 485 987, RE - BAL 

Ahmetspahić Ilda, zamjenik člana, 063 388 277, RE - BAL 

5. Dulaš Sead, član, 062 589 065, 2 HDZ 

Dizdarević Nijaz, zamjenik člana, 062 199 066, 2 HDZ 

 

  74  PERIN HAN 1  093A073  OŠ „ALEKSA ŠANTIĆ“  870  birača 

1. Bulagić Azra, predsjednik, 061 421 907, SBB 

Čančar Elma, zamjenik predsjednika, 062 286 445, SBB 

2. Baručija Harun, član, 064 43 49 660, BORIS B. 

Mahmić Vedad, zamjenik člana, 062 098 313, BORIS B. 

3. Džidić Ajdin, član, 061 999 860, HSP 

Čančar Merhad, zamjenik člana, 062 363 941, GIK 

4. Škaljo Muamer, član, 061 787 812, SZSG 

Selimspahić Mirzeta, zamjenik člana, 062 091 014, SZSG 

5. Kubat Tarik, član, 063 753 994, NS 

Čančar Almedina, zamjenik člana, 062 363 941, GIK 



  75  PEPELARI  093A074  DOM MZ PEPELARI  196  birača 

1. Kulaš Ilma, predsjednik, 060 30 40 566, OSMAN Š. 
Redžić Alem, zamjenik predsjednika, 060 30 11 350, OSMAN Š. 

2. Žuna Adnel, član, 060 34 45 151, SALKO M. 

Gačić Benjamin, zamjenik člana, 060 35 44 717, SALKO M. 

3. Gačić Emrah, zamjenik člana, 062 361 450, SDA 

Žuna Bakir, zamjenik člana, 061 622 383, SDA 

 

  76  PODBREŽJE  093A075  DOM MZ PODBREŽJE  859  birača 

1. Grejić Vinko, predsjednik, 061 769 263, JASKO B. 

Veljača Nela, zamjenik predsjednika, 061 478 694,  JASKO B 

2. Pandža Tina, član, 062 664 699, A - SDA 

Blažević Anita, zamjenik člana, 063 379 009, A - SDA 

3. Trebo Ivana, član, 062 866 191, NBL  

Saliji Merima, zamjenik člana, 062 503 142, NBL 

4. Čolaković Velida, član, 062 187 425, IBRAHIM E. 

Valentić Safet, zamjenik člana, 06 295 725, IBRAHIM E. 

5. Polimac Zerina, član, 062 085 418, DF - GS 

Luković Hana, zamjenik člana, 062 229 146, DF - GS 

 

  77  POJSKE 1  093A076  PODRUČNA OŠ „POJSKE“  470 birača 

1. Čoloman Kenana, predsjednik, 061 088 669, NiP 

Hasanspahić Zijad, zamjenik predsjednika, 061 593 045, NiP 

2. Spahić Sulejman, član, 062 454 026,  FUAD K. 

Smajlović Haris, zamjenik člana, 062 549 517, GIK 

3. Dizdarević Emina, član, 061 896 512, FARIS M. 

Isaković Ahmed, zamjenik člana,  061 915 385, FARIS M. 

4. Gluhić Husejn, član, 062 973 880, Platforma za progres 

Katona Francesko, zamjenik člana, 061 949 880, Platforma za progres 

5. Delić Admir, član, 060 33 12 539,  REFIK C. 

Smajlović Amela, zamjenik člana, 062 871 036, REFIK C. 

 

 

 

 

 



  78  PUHOVAC  093A077  DOM MZ PUHOVAC  274  birača 

1. Pašalić Almir, predsjednik, 062 117 564, ZI - KF 

Šut Mevlduina, zamjenik predsjednika, 060 332 75 98, GIK 

2. Spahić Nedžad, član, 061 453 068, Liberalna stranka 

Šabić Ehlimana, zamjenik člana, 060 333 7489, Liberalna stranka 

3. Bošnjak Omer, član, 060 343 9449, SPU 

Ješić Nedljko, zamjenik člana, 061 973 925, SPU 

 

79  RASPOTOČJE 1  093A078  OŠ „ENVER ČOLAKOVIĆ“ POLJICE  638  birača 

1. Tosuni Refik, predsjednik, 064 426 5857, SZNP 

Jusić Mirzada, zamjenik predsjednika, 061 985 088, SZNP 

2. Oruč Saud, člana, 065 549 237, IVAN P. 

Fejzić Belmin, zamjenik člana, 066 083 134, IVAN P. 

3. Dedić Ajdin, član, 061 846 787, MIRALEM M. 

Kozlić Eldar, zamjenik člana,  060 34 65 547, MIRALEM M. 

4. Beganović Mahira, član, 061 416 763, S BiH 

Adilović Aida, zamjenik člana, 061 943 156, S BiH 

5. Ferhatbegović Ajla, član, 061 025 988, SDP 

Halilović Senad, zamjenik člana, 062 241 020, SDP 

 

  80  RIČICE 1  093A079  DOM MZ „RIČICE“  786  birača 

1. Baručija Aldijana, predsjednik, 061 507 995, PDA 

Dugalić Edin, zamjenik predsjednika, -, PDA 

2. Karahasanović Selim, član, 061 453 031, ZEJD N. 

Kadić Mirza, zamjenik člana, 061 523 680, ZEJD N. 

3. Cogo Namira, član, 062 294 791, ASIM M. 

Sivro – Fejzić Ehlimana, zamjenik člana, 061 447 451, GIK 

4. Alispahić Salih, član, 061 197 009,  GIK 

Šabanović Azra, zamjenik člana,  062 324 413,  GIK 

5. Šeper Fahrudin, član, 061 766 306,  Prva stranka 

Spahić Hana, zamjenik člana, 060 33 14 028, Prva stranka 

 

 

 

 



81  SEJMEN 1  093A080  OŠ „EDHEM MULABDIĆ“  742  birača 

1. Smajlović Lejla, predsjednik, 061 764 859,  BRANKA J. 

Pelja Admir, zamjenik predsjednik, 061 410 324,  GIK 

2. Kelava Maja, član, 061 719 091, ESPO 

Hodžić Eldar, zamjenik člana, 061 067 157, GIK 

3. Spahić Adnan, član, 062 485 607, SEVLID H. 

Šabić Lamija, zamjenik člana,  062 173 263,  SEVLID H. 

4. Kamenčanin Inela, član, 062 802 804, BPS 

Kreso – Zukić Lejla, zamjenik člana, 061 454 674, BPS 

5. Kovač Ćamka, član, 061 689 142, SMS 

Zilić Aida, zamjenik člana, 062 285 727, SMS 

 

  82  SEJMEN 2  093A081  OŠ „EDHEM MULABDIĆ“  751  birača 

1. Čoloman Damir, predsjednik, 061 091 113, Čapljina u srcu 

Mašić Eldar, zamjenik predsjednika, 062 361 177, Čapljina u srcu 

2. Berberović Dalila, član, 062 351 831, SD BiH 

Spahić Mirela, zamjenik člana,  060 324 83 11, SD BiH 

3. Čeliković Samra, član, 062 244 712, GIK 

Ikanović Peđa, zamjenik člana, 061 877 073, NB 

4. Husejnović Jusuf, član, 060 326 69 80, MOST 

Skender Eldar, zamjenik člana, 064 436 55 49, GIK 

5. Telalović Adis, član, 061 624 741, MUNIB B. 

Pašalić Elman, zamjenik člana, 060 31 74 591, MUNIB B. 

 

  83  SEOCI 1  093A082  PODRUČNA OŠ „SEOCI“  467  birača 

1. Šabić Senaid, predsjednik, 061 974 255, HSP 

Subašić Jasmin, zamjenik predsjednika, 061 986 344, HSP 

2. Mašić Alen, član, 060 33 65 501, RE - BAL 

Avdić Alma, zamjenik člana, 060 30 41 339, RE - BAL 

3. Avdić Ejub, član, 062 185 059, 2 HDZ  

Podojak Safudin, zamjenik člana, 062 487 225, 2 HDZ 

4. Aščerić Izudin, član, 062 587 525, SBB 

Kulačić Izudin, zamjenik člana, 061 153 280, SBB 

5. Čoloman Faruk, član, 062 400 140, BORIS B. 

Avdić Mirsad, zamjenik člana, 062 224 633, BORIS B. 



  84  SEBUJE  093A083  TREŠNJEVA GLAVA 42 - PRIV.PROSTOR – Mešković Nermin  197  

birača 

1. Pašalić Merzuk,  predsjednik, 061 595 712, SZSG 

Deronja Amin, zamjenik  predsjednika, 062 654 703, SZSG 

2. Fejzić Nisvet, član, 060 33 09 916,  NS 

Bolić Haris, zamjenik  člana,  061 360 314,  NS 

3. Mujčinović Saudin, član, 061 551 402, OSMAN Š. 
Mujčinović Fahrudin, zamjenik člana, 060 34 24 614, OSMAN Š. 

 

  85  STARINA  093A084  PROSTORIJE OŠ „STARINA“  621  birača 

1. Gračić Sedin, predsjednik, 062 063 157, SDA 

Pivić Asim, zamjenik predsjednika,  062 983 229, SDA 

2. Ibraković Salko, član, 061 302 962,  SALKO M. 

Pivić Sabahudin, zamjenik člana, 060 34 51 264,  SALKO M. 

3. Čosić Ahmet, član, 061 103 374, A - SDA 

Kovačević Huso, zamjenik člana, 061 594 760, A - SDA 

4. Pivić Hamza, član, 062 275 035, NBL 

Huremović Mehmed, zamjenik člana, 062 455 175, NBL 

5. Tursanović Ermin, član, 061 587 437,  JASKO B. 

Šišić Rabija, zamjenik člana, 062 763 084, GIK 

  

  86  STARO RADAKOVO 1 093A085  MEDICINSKA ŠKOLA  873  birača 

1. Kulalić Vildana, predsjednik, 061 924 383, DF - GS 

Kulalić Anes, zamjenik predsjednika, 064 43 09 013,  DF - GS 

2. Hadžirašidović Aldin, član, 062 528 884, IBRAHIM E. 

Bajrambašić Belmin, zamjenik člana, 062 743 123, IBRAHIM E. 

3. Handžić Sandro, član, 061 040 317, FUAD K. 

Brdarević Azemina, zamjenik člana,  062 090 614, FUAD K. 

4. Hamzić Erna, član, 060 32 65 307, FARIS M. 

Sumburević Adnan, zamjenik člana, 061 697 981, FARIS M. 

5. Babić Lejla, član, 061 448 095, NiP 

Baručija Kenan, zamjenik člana, 062 803 544, NiP 

   

 

 



  87  STARO RADAKOVO 2  093A086  MEDICINSKA ŠKOLA  793  birača 

1. Gračić Ševal, predsjednik, 060 30 49 329, REFIK C. 

Lončar Anja, zamjenik predsjednika, 063 875 417, REFIK C. 

2. Husejnović Muhamed, član, 061 992 812 , Platforma za progres 

Halilović Mersiha, zamjenik člana, 062 485 475, Platforma za progres 

3. Mujkanović Edisa, član, 061 663 678, SPU 

Drino Nedim, zamjenik člana, 062 587 899, SPU 

4. Ibrahimović Dalida, član, 062 649 873, ZI - KF 

Ibrahimagić Adna, zamjenik člana, 060 3309 717, GIK 

5. Kozlić Agan, član, 061 808 727, Liberalna stranka 

Vardo Vedad, zamjenik člana, 062 951 458, Liberalna stranka 

 

  88  STARO RADAKOVO 3 093A087  MEDICINSKA ŠKOLA  775  birača 

1. Radišić Sretko, predsjednik, 061 830 209, SDP 

Slipac Edvin, zamjenik predsjednika, 061 596 812, SDP 

2. Brdarević Anela, član, 062 273 869, IVAN P. 

Hanjalić Ilma, zamjenik  člana, 061 035 916, IVAN P. 

3. Alajbegović Emin, član, 061 569 103,  MIRALEM M. 

Hamzić Amra, zamjenik člana,  062 149 210, MIRALEM M. 

4. Hamzić Dženeta, član, 060 31 12 264, S BiH 

Ibraković Ajla, zamjenik člana, 061 463 506, S BiH 

5. Patković Selma, član, 062 707 490, SZNP 

Đerahović Haris, zamjenik člana, 060 30 51 770, SZNP 

  

  89  STARO RADAKOVO 4 093A088  MEDICINSKA ŠKOLA  872  birača 

1. Kaurin Slavica, predsjednik, 062 383 110,  Prva stranka  

Rebihić Ajla, zamjenik predsjednika, 061 096 188,  Prva stranka 

2. Sarvan Nermin, član, 064 40 04  087,  ZEJD N. 

Ismić Amila, zamjenik člana, 061 823 069,  ZEJD N. 

3. Šabanović Mirza,  član, 064 40 40 855,  ASIM M. 

Hanjalić Jasmin, zamjenik člana,  061 993 676,  GIK 

4. Bureković Anela, član, 062 061 327,  GIK 

Beganović Asim, zamjenik člana, 061 449 606, GIK 

5. Kavaz Amina, član, 060 30 79 130,  PDA 

Kavaz Ahmed, zamjenik člana, 062 791 166  PDA 



   90  STARO RADAKOVO 5  093A089  MEDICINSKA ŠKOLA  755  birača 

1. Šabić Nijaz, predsjednik, 062 160 889,  BPS 

Mahmić Amela, zamjenik predsjednika, 060 30 40 324,  BPS 

2. Buza Ajla, član,  062 343 520,  ESPO 

Mujčinović Zana,  zamjenik  člana, 061 865 836,  GIK 

3. Memčić Demir, član, 060 357 37 61,  SEVLID H. 

Čoloman Almedina, zamjenik člana,  062 078 462, SEVLID H. 

4. Ormanović Mesud, član, 061 808 767,  SMS 

Ormanović Amina, zamjenik člana, 060 31 02 579,  SMS  

5. Šišić Ema, član, 060 34 79 811,  BRANKA J. 

Palalić Anita, zamjenik člana, 061 565 550,  GIK 

 

91 STRANJANI 1  093A090  OŠ "AHMED MURADBEGOVIĆ"  656  birača 

1. Čamdžić Nazim, predsjednik, 062 906 443,  SD BiH 

Fazlić Faris, zamjenik predsjednika, 060 356 39 70,  SD BiH 

2. Bošnjak Adnan, član, 061 506 257,  NB 

Heco Halil, zamjenik  člana,  061 462 851,  NB 

3. Sofić Lamija, član, 064 44 27 708,  MOST 

Smajlović Safija, zamjenik člana, 062 111 952,  GIK 

4. Fetić Amir, član, 061 244 220,  MUNIB B. 

Čorić Suad, zamjenik člana, 062 618 348,  MUNIB B. 

5. Doglod Nihad, član, 062 141 727,  Čapljina u srcu 

Čorić Demir, zamjenik člana, 061 772 158,  Čapljina u srcu 

 

  92  ŠERIĆI A  093A091A  PODRUČNA OŠ „ŠERIĆI“  685  birača 

1. Garanović Halil, predsjednik, 062 773 114,  SBB 

Halilović Saudina, zamjenik predsjednika, 060 32 21 951,  SBB 

2. Bošnjak Fatima, član, 060 35 72 165, RE - BAL 

Čjlaković Sead, zamjenik član, 061 381 558,  RE - BAL 

3. Rešić Safet, član, 061 992 972,  2 HDZ 

Čehić Zijaf, zamjenik člana,  061 905 561  2 HDZ 

4. Halilović Rasim, član, 062 400 985,  BORIS B. 

Čehić Fatmir, zamjenik člana, 062 425 855,  BORIS B. 

5. Halilović Ahmedin, član, 060 35 72 147,  HSP 

Bošnjak Vahid,  zamjenik člana, 064 43 80 504, HSP 



  93  ŠERIĆI B  093A091B  PODRUČNA OŠ „ŠERIĆI“  375  birača 

1. Halilović Begza, predsjednik, 062 384 627,  NS 

Topić Šerif, zamjenik predsjednika, 062 380 492,  NS 

2. Čehić Aziz, član, 066 711 014,  SZSG 

Čelenka Halil, zamjenik člana, 061 622 094,  SZSG 

3. Topić Admir, član, 061 658 213,  OSMAN Š. 
Kovačević Ejub, zamjenik člana,  061 747 400,  OSMAN Š. 

4. Husejnović Tarik, član, 061 974 017,  SALKO M. 

Pašalić Zineta, zamjenik člana, 061 545 729,  SALKO M. 

5. Redžić Nermin, član, 062 318 150,  SDA  

Husejnović Fatka, zamjenik člana, 060 34 58 306,  SDA 

   

  94  TETOVO 2  093A092  OŠ "HASAN KIKIĆ"  798  birača 

1. Valjevac Harisa, predsjednik, 061 023 747,  DF - GS 

Valjevac Nermina, zamjenik predsjednika, 060 321 42 11,  DF – GS 

2. Durmić Ahmed, član, 061 742 057,  GIK 

Suljić Delila, zamjenik člana, 060 359 47 22 ,  GIK 

3. Čerimović Aida, član, 060 300 1357,  NBL 

Čerimović Hajrudin, zamjenik člana, 062 173 364,  NBL 

4. Bajramović Lamija, član, 061 614 108,  JASKO B. 

Šehović Sinan,  zamjenik člana,  062 459 923,  GIK 

5. Valentić Nadira, član, 061 994 532, IBRAHIM E. 

Abazović Dženana, zamjenik člana, 062 059 534,  IBRAHIM E. 

 

  95  TOPČIĆ POLJE 1  093A093  PODRUČNA OŠ "ĆAMIL SIJARIĆ"  421  birača 

1. Hibić Alem, predsjednik, 061 917 931,  FUAD K. 

Ćosić Erma, zamjenik predsjednika,  061 607 230,  GIK 

2. Mujičić Edin, član, 062 285 072, FARIS M. 

Skopljak Edin, zamjenik člana, 062 275 997,  FARIS M. 

3. Jusić Eldar, član, 060 376 19 02,  NiP 

Šarić Mirsad,  zamjenik člana, 032 676 317, NiP 

4. Sinanović Emina, član, 062 749 547,  Platforma za progres 

Mulabdić Adelisa, zamjenik člana, 062 805 529,  GIK 

5. Gračić Almas, član, 061 823 605, REFIK C. 

Ahmetspahić Tarik, zamjenik člana, 060 34 03 178,  REFIK C. 



  96  BISTRICA 1  093A094  PODRUČNA OŠ „BISTRICA“  411  birača 

1. Oruč Alija, predsjednik, 062 048 125,  ZI - KF 

Menzilović Ferid, zamjenik predsjednika, 061 524 453,  GIK 

2. Fejzić Haris, član, 061 278 517,  SPU 

Jusić Medis, zamjenik člana, 060 35 57 566, SPU 

3. Sejfovski Senada, član, 061 849 102,  Liberalna stranka 

Talić Aiša, zamjenik člana, 062 351 143,  Liberalna stranka 

4. Oruč Dževad, član, 061 350 583,  IVAN P. 

Jusić Adel, zamjenik člana, 060 33 71 257,  IVAN P. 

5. Ahmetspahić Lejla, član, 061 833 295,  MIRALEM M. 

Oruč Šerif, zamjenik člana, 062 279 306,  MIRALEM M. 

 

  97  TRGOVIŠĆE 1  093A095  OŠ "VLADIMIR NAZOR"  837 birača 

1. Bolić Emir, predsjednik, 061 507 025, SDP 

Hamzić Ahmet, zamjenik predsjednika, 061 244 041,  SDP 

2. Hečimović Selma, član, 064 45 42 552,  S BiH 

Husković Majda, zamjenik člana, 062 394 632,  S BiH 

3. Šuvalić Edina, član, 061 559 518,  SZNP 

Podojak Rukaja, zamjenik člana, 062 942 560,  SZNP 

4. Hasić Berina, član, 061 994 699,  ZEJD N. 

Begagić Ajla, zamjenik člana, 061 045 396,  ZEJD N. 

5. Krivić Ajla, član, 062 009 213,  ASIM M. 

Karalić Ajla, zamjenik člana, 063 897 152,  GIK 

   

  98  VRANDUK  093A096  DOM MZ VRANDUK  667  birača 

1. Horić Arnela, predsjednik, 061 453 175,  PDA 

Selimović Ezedin, zamjenik predsjednika, 062 823 046,  PDA 

2. Ahmetspahić Aziz, član, 060 327 03 19,  GIK 

Sinanović Emina, zamjenik člana, 062 749 547,  GIK 

3. Šehić Benjamin, član, 064 42 37 801,  Prva stranka 

Horić Emira, zamjenik člana, 060 33 17 733,  Prva stranka 

4. Demiri Idriz, član, 061 647 637, ESPO 

Hasanspahić Nuraga, zamjenik člana, 062 912 099,  GIK 

5. Tutmić Halil, član, 061 975 649,  SEVLID H. 

Husejnović Mehmed, zamjenik člana, 061 901 999,  SEVLID H. 



99  VRAŽALE  093A097  PODRUČNA OŠ „VRAŽALE“  639  birača 

1. Spahić Mehida, predsjednik, 062 283 466,  SMS 

Selimhodžić Admir, zamjenik predsjednika,  065 338 738,  SMS 

2. Saletović Asim, član, 060 32 44 548,  BPS 

Duvnjak Aiša, zamjenik člana, 060 321 99 29,  BPS 

3. Malić Azra, član, -  BRANKA J. 

Durmić Ahmed, zamjenik člana, 061 742 057,  GIK 

4. Arnaut Kenan, član, 062 075 216,  SD BiH 

Muhić Jasemin, zamjenik člana, 060 34 59 763,  SD BiH 

5. Alić Edin, član, 062 713 512, NB 

Alispahić Anesa, zamjenik člana, 063 471 702,  NB 

   

 100  VUKOTIĆI  093A098  PODRUČNA OŠ „VUKOTIĆI“  604  birača 

1. Garanović Mujo, predsjednik, 062 997 722,  MOST 

Šut Haris, zamjenik predsjednika,  062 401 056,  GIK 

2. Halilović Saudin, član, 061 455 003, MUNIB B. 

Čajlaković Ibrahim, zamjenik člana, 062 204 031, MUNIB B. 

3. Nakić Ibrahim, član, 061 846 021 , Čapljina u srcu 

Efendić Zemka, zamjenik člana, 062 363 430, Čapljina u srcu 

4. Čehić Faik, član, 064 44 58 989,  RE - BAL 

Čajlaković Aziz, zamjenik člana, 061 101 354, RE - BAL 

5. Čajlaković Ibrahim, član, 062 204 031,  2 HDZ 

Kozlić Emir, zamjenik člana, 061 298 537,  2 HDZ 

 

  101  ZMAJEVAC 1  093A099  DOM MZ ZMAJEVAC  907  birača 

1. Fajković Omer, predsjednik, 061 859 698,  BORIS B. 

Zukić Edin, zamjenik predsjednika, 064 42 17 119,  BORIS B. 

2. Hardauš Almin, član, 062 149 732,  SBB 

Pjanić Nesad, zamjenik  člana,  061 057 678,  SBB 

3. Kobilica Aziz, član, 061 801 852,  GIK 

Zilić Amila, zamjenik člana, 060 3011 820,  GIK 

4. Kubat Samra, član, 060 31 28 903,  SZSG 

Bureković Mubina, zamjenik člana, 060 34 39 515,  SZSG 

5. Ibraković Arijana, član, 061 493 317,  GIK 

Suljić Emina, zamjenik člana, 066 030 816,  NS 



102  BILINO POLJE 3  093A100  TRGOVINSKO UGOSTITELJSKA ŠKOLA  720  birača 

1. Škrijelj Amar, predsjednik, 062 304 669,  A - SDA 

Bajramović Orhan, zamjenik predsjednika, 062 148 651,  A - SDA 

2. Smriko Miralem, član, 061 943 472,  OSMAN Š. 
Hinović Nurudin, zamjenik člana, 061 976 287 ,  OSMAN Š. 

3. Čoloman Harun, član, 066 430 461,  SALKO M. 

Telalović Amar, zamjenik člana, 062 536 585,  SALKO M. 

4. Šarić Benjamin, član, 062 490 852,  SDA 

Gračić Ensar, zamjenik člana, 061 925 807,  SDA 

5. Bečirović Hana, član, 060 30 46 866,  NBL 

Hamzić Bakir, zamjenik člana, 064 42 33 146,  NBL 

 

103  DONJA GRAČANICA 2  093A101  DOM DONJA GRAČANICA  814  birača 

1. Šarić Muris, predsjednik, 061 710 675,  FUAD K. 

Pedljak Nejra, zamjenik predsjednika, 062 630 808,  GIK 

2. Vehabović Hasan, član, 061 986 141,  JASKO B. 

Durmo Davud, zamjenik člana, 060 34 38 424,  JASKO B 

3. Sivac Muamer, član, 062 273 632,  IBRAHIM E. 

Nadžak Bajazid, zamjenik člana,  062 368 801,  IBRAHIM E. 

4. Đulan Aner, član, 063 470 367,  DF - GS 

Spahić Mured, zamjenik člana, 061 413 777,  DF - GS 

5. Jusić Nejra, član, 064 40 24 016, FARIS M. 

Šarić Amar, zamjenik člana, 062 325 044,  GIK 

 

  104  PEHARE 2  093A102  OŠ "ALIJA NAMETAK"  675  birača 

1. Nadžaković Haris, predsjednik, 061 085 659,  NiP 

Burina Berina, zamjenik predsjednika,  061 803 240,  NiP 

2. Ganibegović Lejla, član, 061 591 931,  Platforma za progres 

Kovač – Huseinović Rahima, zamjenik člana, 061 470 243,  GIK 

3. Muranović Samir, član, 061 622 263,  REFIK C. 

Hečimović Hamza, zamjenik člana, 060 33 11 712,  REFIK C. 

4. Šišić Elmar, član, 062 695 365,  SPU 

Skender Amer, zamjenik člana, 061 611 994,  SPU 

5. Selimović Taib, član, 060 322 1582, ZI - KF 

Čajdrić Dijana, zamjenik člana, 062 210 163,  GIK 

 



  105  BILMIŠĆE  093A103  TEHNIČKA ŠKOLA  874  birača 

1. Delić Anes, predsjednik, 062 090 815,  Liberalna stranka 

Zlotrg Amur, zamjenik predsjdnika,  064 412 8119,  Liberalna stranka 

2. Muratović Hamo, član, 062 653 484,  IVAN P. 

Šišman Mediha, zamjenik člana, 062 633 531,  IVAN P. 

3. Bilić Amela, član, 062 543 541,  MIRALEM M. 

Samardžić Edina, zamjenik člana, 062 149 185,  MIRALEM M. 

4. Kovačević Mukadesa, član, 061 992 840,  S BiH 

Sarajlić Anida, zamjenik člana, 062 936 310,  S BiH 

5. Duraković Almedin, član, 062 829 377,  SDP 

Hamzić Lejla, zamjenik člana, 062 647 128, SDP 

   

  106  RASPOTOČJE 2  093A104  PODRUČNA OŠ „ENVER ČOLAKOVIĆ“  727  birača 

1. Đerahović Hajrudin, predsjednik, 061 622 311,  SZNP 

Đerahović Tarik, zamjenik predsjednika,  062 294 633,  SZNP 

2. Hibić Senahid, član, 061 450 576,  ZEJD N. 

Neslanović Irhad, zamjenik člana, 062 800 827,  ZEJD N. 

3. Durmo Ahmed, član, 062 653 944,  ASIM M. 

Dorić Azra, zamjenik člana, 062 418 054,  GIK 

4. Baručija Ajdin, član, 062 273 853,  GIK 

Ibraković Arnela, zamjenik člana, 061 502 322,  GIK 

5. Akrapović Anđela, član, 062 708 730,  Prva stranka 

Đurić Magdalena, zamjenik člana, 060 320 33 09,  Prva stranka 

 

  107  TRGOVIŠĆE 2  093A105  OŠ "VLADIMIR NAZOR"  917  birača 

1. Koprena Radoslava, predsjednik, 065 749 983,  ESPO 

Jusufović Jasminka,  zamjenik predsjednika,  062 371 026,  GIK 

2. Šišman Elmedin, član, 062 893 968, PDA 

Salkić Mediha, zamjenik člana, 062 789 335,  PDA 

3. Hamzić Fuad, član, 063 471 897,  GIK 

Vehabović Nejra, zamjenik člana, 060 300 37 91,  SEVLID H. 

4. Alispahić Muharem, član, 062 754 211,  BPS 

Mujanović Belmin, zamjenik člana, 061 707 281,  BPS 

5. Arnautović Aldijana, član, 061 071 011,  SMS 

Mujezinović Harun, zamjenik člana, 060 300 83 88, SMS 



  108  BLATUŠA 5  093A106  OŠ „BLATUŠA“  848  birača 

1. Tuka Nijaz, predsjednik, 061 586 280,  NB 

Trako Ifet, zamjenik predsjednika, 062 629 989,  NB 

2. Mujkić Emina, član, 062 954 663,  BRANKA J. 

Selman Irma, zamjenik  člana,  060 331 7453,  GIK 

3. Mujezinović Senaid, član, 061 186 947,  SD BiH 

Kožo Maisa, zamjenik člana, 061 780 377,  SD BiH 

4. Bašić Mirnes, član, 061 660 440,  MOST 

Suljić Haris, zamjenik člana, 063 024 007,  GIK 

5. Spahić Edina, član, 062 464 266,  MUNIB B. 

Kokić Hidajet, zamjenik člana, 062 473 920,  MUNIB B. 

   

  109  BRIST 4  093A107  DRUŠTVENI DOM „BRODA“  880  birača 

1. Terzić Selma, predsjednik, 064 43 44 215,  RE - BAL 

Delić Selma, zamjenik predsjednika, 061 098 163,  RE - BAL 

2. Dilaver Amira, član, 061 824 687,  GIK  

Čolak Ševala, zamjenik člana, 062 189 319,  GIK 

3. Haseljić Almin, član, 061 780 309,  2 HDZ 

Neslanović Sanid, zamjenik člana,  061 766 412,  2 HDZ 

4. Šišić Dino, član, 060 300 83 82,  SBB 

Muslić Nerma, zamjenik člana, 062 489 667,  SBB 

5. Piragić Sejad, član, 062 518 251,  BORIS B. 

Kokić Aida, zamjenik člana, 061 615 938,  BORIS B. 

  

  110  CRKVICE 8  093A108  MZ GORNJE CRKVICE  922 birača 

1. Malinović Saša, predsjednik, 061 534 415,  NS 

Dervišević Sara, zamjenik predsjednika, 062 589 489,  NS 

2. Bureković Adnan, član, 061 877 700,  HSP 

Muračević Amina, zamjenik člana, 062 703 132,  HSP 

3. Šabanović Ajla, član, 060 31 27 061,  SZSG 

Šečić Zahida, zamjenik člana,  062 728 099,  SZSG 

4. Ristemoski Enes, član, 061 955 929,  OSMAN Š. 
Bečić Nadira, zamjenik člana, 061 042 072,  OSMAN Š. 

5. Hodžić Emir, član, 061 421 638,  SALKO M. 

Hasanić Tarik, zamjenik člana, 061 408 949,  SALKO M. 



   111  SEJMEN 3  093A109  OŠ "EDHEM MULABDIĆ"  677  birača 

1. Tabak Ajla, predsjednik, 064 4110 585,  NBL 

Cicvara Ermina, zamjenik predsjednika,  061 821 763,  NBL 

2. Pojskić Amra, član, 061 176 566,  SDA 

Spahić Danny, zamjenik člana, 062 540 588,  SDA 

3. Hadžimejlić Šejla, član, 060 302 4719,  GIK 

Karalić Jasminka, zamjenik člana, 060 3078 767,  GIK 

4. Babić Ahmed, član, 062 485 419,  JASKO B. 

Sarajlić Ajna, zamjenik člana, 064 445 76 64,  JASKO B. 

5. Klapuh Salko, član, 061 781 630,  IBRAHIM E. 

Pojskić Iman, zamjenik člana, 061 063 024,  IBRAHIM E. 

   

  112  DRIVUŠA  093A110  DOM MZ DRIVUŠA 749 birača 

1. Huseinović Semira, predsjednik, 061 297 351,  Platforma za progres 

Pašalić Emina, zamjenik predsjednik, 060 319 27 05,  Platforma za progres 

2. Jusić Mersida, član, 061 710 697,  DF - GS 

Čamdžić – Čolak Enida, zamjenik člana, 062 317 898,  DF - GS 

3. Karić Anes član, 064 43 59 372,  FUAD K. 

Durmo Ejub, zamjenik člana,  060 331 3913,  GIK 

4. Čehić Emina, član, 062 673 458,  FARIS M. 

Hodžić Berina, zamjenik člana, 064 41 09 597,  FARIS M. 

5. Nadžak Sumeja, član, 062 264 797,  NiP 

Tufekčić Ali, zamjenik člana, 062 280 873,  NiP 

   

  113  KLOPČE 4  093A111  PODRUČNA OŠ „KLOPČE“  964  birača 

1. Smajlović Dženan, predsjednik, 061 029 075,  SPU 

Delić Anes, zamjenik predsjednika, 062 090 815,  SPU 

2. Hazić Faris, član, 062  326 377, REFIK C. 

Hanjalić Ahmed, zamjenik člana, 061 569 153,  REFIK C. 

3. Direk Ahmedin, član, 061 828 776,  ZI - KF 

Hukić Ahmed, zamjenik člana, 060 322 1854,  GIK 

4. Pašalić Ahmed, član, 062 410 567,  Liberalna stranka 

Hazić Lamija, zamjenik člana, 062 852 469,  Liberalna stranka 

5. Kustura Hajrudin, član, 061 788 858,  IVAN P. 

Mujezinović Ajdin, zamjenik člana, 061 538 623,  IVAN P. 



   114  LOKVINE 3  093A112  PODRUČNA OŠ „LOKVINE“  635  birača 

1. Talić Selvedin, predsjednik, 062 772 471,  S BiH 

Kovačević Amir, zamjenik predsjednika, 062 733 089,  S BiH 

2. Luković Zikret, član, 062 502 221,  MIRALEM M. 

Džanan Benjamin, zamjenik člana, 061 449 404,  MIRALEM M. 

3. Hamzić Arnel, član, 061 363 721,  SDP 

Kavaz Ahmed, zamjenik člana,  060 3267 919,  SDP 

4. Karan Tarik, član, 062 216 784,  SZNP 

Dizdarević Jakuta, zamjenik člana, 062 068 369,  SZNP 

5. Ahmić Nurudin, član, 062 361 496,  ZEJD N. 

Ahmić Harun, zamjenik člana, 061 552 593,  ZEJD N. 

  

  115  LONDŽA 4  093A113  OŠ "MEŠA SELIMOVIĆ"  704  birača 

1. Čavčić Aida, predsjednik, 062 079 288,  PDA 

Baručija Mirza, zamjenik predsjednika, 061 384 480,  PDA 

2. Aslani Faris, član, 064 405 27 22,  ASIM M. 

Bajramović Fatima, zamjenik člana,  061 792 126,  GIK 

3. Delić Alma, član, 061 456 713,  GIK 

Softić Ismet, zamjenik člana, 062 367 518,  GIK 

4. Begagić Edina, član, 061 758 660,  Prva stranka 

Bajramović Muhamed, zamjenik člana, 062 366 646,  Prva stranka 

5. Đukić Nada, član, 063 317 287,  ESPO 

Buljubašić Muris, zamjenik člana, 061 361 161,  GIK 

 

  116  MOKUŠNICE 4  093A114  OŠ "VLADIMIR NAZOR"  662  birača 

1. Pjanić Mensur, predsjednik, 062 009 006,  BPS 

Pjanić Nasiha, zamjenik predsjednika, 061 077 866,  BPS 

2. Delić Jusuf, član, 061 400 171,  SEVLID H. 

Kobilica Anes, zamjenik člana,  063 760 945,  SEVLID H. 

3. Bajtarević Amar, član, 062 616 336,  SMS 

Begagić Amila, zamjenik člana, 062 599 749,  SMS 

4. Miladić Željka,  član, 066 354 553,  BRANKA J. 

Durmić Hajrija, zamjenik člana, 062 418 053,  GIK 

5. Helvida Samra, član, 061 286 489,  SD BiH 

Kandić Rahman, zamjenik člana, 061 755 168,  SD BiH 



  117  NOVA ZENICA 4  093A115  TRG. UGOSTITELJSKA ŠKOLA  868  birača 

1. Grahić Maid, predsjednik, 062 604 290,  Čapljina u srcu 

Hindić Fatima, zamjenik predsjednik, 060 318 0804,  Čapljina u srcu 

2. Tursanović Esad, član, 061 399 040,  NB  

Huremović Vahid, zamjenik člana, 065 017 831,  NB 

3. Subašić Amir, član, 061 646 141,  MOST 

Adilović Nusret, zamjenik člana,  062 705 479,  GIK 

4. Arnaut Edisa, član, 064 402 7009,  MUNIB B. 

Hukić Zerina, zamjenik člana, 062 616 828,  MUNIB B. 

5. Alagić Edin, član, 061 354 730,  RE - BAL 

Biogradlija Suad, zamjenik člana, 062 679 623,  RE - BAL 

  

  118  ODMUT 4  093A116  OŠ "EDHEM MULABDIĆ"  797  birača 

1. Stapić Tea, predsjednik, 063 999 163,  2 HDZ 

Iličić Tea, zamjenik predsjednik, 061 662 116,  2 HDZ 

2. Bašić Indira, član, 062 186 589,  SBB 

Hodžić Kenan, zamjenik člana,  063 649 702,  SBB 

3. Šaranović Adnan - Džemil, član, 061 177 137,  BORIS B. 

Šaranović Kanita, zamjenik člana, 061 702 913,  BORIS B. 

4. Merdan Dženana, član, 061 900 068,  GIK 

Dogan Dino, zamjenik člana, 061 063 179,  GIK 

5. Bektaš Asim, član, 061 823 285,  SZSG 

Buro Lamija, zamjenik člana, 062 749 696,  SZSG 

 

  119  ZMAJEVAC 2  093A117  DOM MZ ZMAJEVAC  737  birača 

1. Horić Tarik, predsjednik, 062 588 882,  A - SDA 

Grahić Lejla, zamjenik predsjednika,   061 312 291,  GIK 

2. Bašić Muhamed, član, 062 424 773,  NS 

Hasanbašić Sumeja, zamjenik člana, 062 345 647,  GIK 

3. Ikić Aleksandar, član, 065 539 020,  OSMAN Š. 
Gabrišček Vinko, zamjenik člana, 066 187 263,  OSMAN Š. 

4. Softić Elvira, član, 061 822 182,  SALKO M. 

Subašić Mirza, zamjenik člana,  061 432 536,  GIK 

5. Anić Stjepan, član, 062 527 072,  SDA 

Jonjić Ivica,  zamjenik člana, 061 617 090,  SDA 



    120  PERIN HAN 2  093A118  OŠ „ALEKSA ŠANTIĆ“  834 birača 

1. Pašalić Mehmed, predsjednik, 061 813 382,  NBL 

Dedić Armina, zamjenik predsjednika, 062 229 266,  NBL 

2. Pipo Almir, član, 061 054 259,  JASKO B. 

Porča Mirnel, zamjenik člana, 060 316 25 82,  GIK 

3. Pivić Naim, član, 061 776 655,  IBRAHIM E. 

Husejnović Adil, zamjenik člana,  061 466 364,  IBRAHIM E. 

4. Smajić Muris, član, 061 086 305,  DF - GS 

Šehić Kenan, zamjenik člana, 060 34 48 680,  DF - GS 

5. Fejzić Selvedin, član, 062 288 694,  FUAD K. 

Husanović Emina, zamjenik člana, 061 686 617,  FUAD K. 

   

  121  RIČICE 2  093A119  OŠ "ALIJA NAMETAK"  969  birača 

1. Džampo Faris, član, 062 052 839,  NiP 

Milešić Elmina, zamjenik člana, 061 104 697,  NiP 

2. Šarić Samel, član, 060 31 33 599,  FARIS M. 

Huseinović Elvedina, zamjenik člana,  062 112 260,  GIK 

3. Huseinović Amra, član, 060 332 0397,  Platforma za progres 

Kustura Zoran, zamjenik člana, 063 835 089,  GIK 

4. Hečimović Ismir, član, 061 585 777,  REFIK C. 

Lazić Adel, zamjenik člana, 060 33 93 670,  REFIK C. 

5. Šarić Emin, član, 066 753 533,  SPU 

Vehabović Salih,  zamjenik člana, 061 443 741,  SPU 

 

  122  STRANJANI 2  093A120  OŠ "AHMED MURADBEGOVIĆ"  889  birača 

1. Babić Elmin, predsjednik, 062 332 910,  S BiH 

Babić Tarik, zamjenik predsjednika, 060 31 35 543,  S BiH 

2. Sofić Lamija, član, 064 442 7708,  ZI - KF 

Talić Jakub, zamjenik člana, 061 772 490,  GIK 

3. Smajlović Elma, član, 062 712 752,  Liberalna stranka 

Kovač Ahmed, zamjenik člana,  062 917 008,  Liberalna stranka 

4. Dehić Amir, član, 061 414 910,  IVAN P. 

Čorić Erdin, zamjenik člana, 061 970 862,  IVAN P. 

5. Spahić Derviš, član, 062 325 730,  MIRALEM M. 

Šabić Elma, zamjenik člana, 061 934 023,  MIRALEM M. 



  123  TETOVO 3  093A121  OŠ "HASAN KIKIĆ"  884  birača 

1. Kovač Adnan, predsjednik, 061 416 724,  SZNP 

Kovač Murisa, zamjenik predsjdnika,  062 707 039,  SZNP 

2. Doglod Vahid,  član, 062 588 030,  SDP 

Selimović Vehab, zamjenik člana,  061 994 226,  SDP 

3. Đerahović Husrev, član, 062 204 054,  ZEJD N. 

Bašić Vildana, zamjenik člana, 062 685 771,  ZEJD N. 

4. Šarić Nermin, član, 061 302 476,  ASIM M. 

Kaknjo Armin, zamjenik člana, 061 596 276,  GIK 

5. Bajramović Aladin, član, 063 833 886,  GIK 

Bajrić Benjamin, zamjenik člana, 062 933 662,  GIK 

   

  124  VRSELJE  093A122  PODRUČNA OŠ VRSELJE  495  birača 

1. Meša Osman, predsjednik, 061 706 598,  ESPO 

Dizdarević Meliha, zamjenik predsjednika,  060 322 2954,  GIK 

2. Šahdan Ajla, član, 061 766 549,  Prva stranka 

Smajlović Muhamed, zamjenik člana, 032 227 638,  Prva stranka 

3. Botić Samra, član, 066 022 711,  PDA 

Mujić Kenan, zamjenik člana, 062 387 265,  PDA 

4. Gračić Amir, član, 061 352  434,  SEVLID H. 

Karić Sulejman, zamjenik člana, 062 776 544,  SEVLID H. 

5. Saletović Almir, član, 061 421 340,  BPS 

Fejzić Samela, zamjenik člana, 060 321 82 05,  BPS 

 

125  NOVO RADAKOVO   093A123  OŠ "SKENDER KULENOVIĆ"  933  birača 

1. Ganić Azra, predsjednik, 061 400 516,  NB 

Smriko Sanjin, zamjenik predsjednika, 061 705 854,  NB  

2. Pašalić Muris, član, 062 588 222,  SMS 

Perčo Amna, zamjenik člana, 061 221 892,  SMS 

3. Bajramović Vildana, član, 062 409 953,  BRANKA J. 

Bojić Kadir, zamjenik -, 061 454 238,  GIK 

4. Bureković Selma, član, 062 757 638,  SD BiH 

Ajanović Muhamed, zamjenik člana,  060 34 83 252 ,  SD BiH 

5. Subašić Nedim, član, 062 499 918,  MOST 

Beganović Nijaz, zamjenik člana, 060 34 28 308,  GIK 



    126  GLADOVIĆI  093A124  PODRUČNA OŠ „GLADOVIĆI“  339  birača 

1. Škiljić Mirsad, predsjednik, 061 432 710,  Čapljina u srcu 

Čosić Behisa, zamjenik predsjednika, 062 772 586, Čapljina u srcu 

2. Ahmetspahić Amir, član, 061 475 368,  MUNIB B. 

Pašić Sajd, zamjenik člana,  062 673 966, MUNIB B. 

3. Kulaš Nermina, član, 060 35 08 639,  RE - BAL 

Redžić Samir, zamjenik člana, 061 853 544,  RE - BAL 

   

  127  RADINOVIĆI  093A125  PODRUČNA OŠ „RADINOVIĆI“  133   birača 

1. Šišman Šefko, predsjednik 061 412 650,  SBB 

Šišman Haris, zamjenik predsjednika, 062  728 908, SBB 

2. Karalić Hasan, član, 061 022 095,  2 HDZ  

Mulić Elmedin, zamjenik člana,  061 046 331,  2 HDZ 

3. Šišman Mubera, član, 061 597 055,  BORIS B. 

Škulj Armina, zamjenik člana, 062  385 984,  BORIS B. 

   

  128  JASTREBAC  093A126  PROSTORIJE MZ  319  birača 

1. Mehić Amir, predsjednik, 062 155 818,  HSP 

Mehić Elma, zamjenik predsjednika, 062 409 064, HSP 

2. Kruško Fatima, član, 062 474 861,  SZSG 

Kruško Senada, zamjenik člana, 062 624 145,  SZSG 

3. Kruško Halil, član, 062 630 916,  NS 

Kruško Belmin, zamjenik člana, 063 773 372,  NS 

 

129  TIŠINA  093A127  DOM MZ TIŠINA  418  birača 

1. Spahić Zijad,  predsjednik, 060 352 89 59,  SDA 

Selimspahić Mirzeta, zamjenik predsjednika, 062 091 014,  SDA 

2. Neslanović Adin, član, 061 092 242,  OSMAN Š. 
Mujić Adis, zamjenik člana, 060 34 64 338,  OSMAN Š. 

3. Čančar Ernad, član, 061 553 626,  SALKO M. 

Čančar Elmir, zamjenik člana,  061 586 231,  SALKO M. 

4. Pivić Alem, član, 064 434 3422 ,  A - SDA 

Mehić Sunita, zamjenik člana, 062 379 379,  A - SDA 

5. Čičak Almir, član, 060 33 78 293,  NBL 

Bureković Ramiz, zamjenik člana, 061 448 536,  NBL 



   130  CRKVICE 9  093A128  MEDICINSKA ŠKOLA  824  birača 

1. Damjanović Danko, predsjednik, 061 292 974,  DF - GS 

Pelo Elma, zamjenik predsjednika,  060 30 03 756,  DF - GS 

2. Imamović Edis, član, 065 484 430,  JASKO B. 

Husejnović Sifeta,  zamjenik člana, 062 812 127,  GIK 

3. Tursanović Mernas,  član, 061 980 184,  IBRAHIM E. 

Konić Nihad, zamjenik člana, 062 304 860,  IBRAHIM E. 

4. Terzić Kenan, član, 062 300 620,  FUAD K.  

Halilović Harisa, zamjenik člana, 061 515 783,  GIK 

5. Mujagić Amila, član, 062 474 755,  FARIS M. 

Krasnić Mines, zamjenik člana, 062 729 295,  FARIS M. 

   

  131  RASPOTOČJE 3  093A129  PODRUČNA OŠ „ENVER ČOLAKOVIĆ“  520 birača 

1. Ganibegović Mustafa, predsjednik, 060 35 88 344,  Platforma za progres 

Babić Meliha, zamjenik predsjednika, 061 892 301,  Platforma za progres 

2. Čolić Faruk, član, 062 207 752,  NiP 

Burina Dženana, zamjenik člana,  061 400 322,  NiP 

3. Dedić Belma, član, 061 454 738,  REFIK C. 

Ščulić Remzija, zamjenik člana, 062 826 832,  REFIK C. 

4. Delić Redžiba, član, 062 174 960,  SPU 

Topalović Azra, zamjenik člana, 062 009 680,  SPU 

5. Mujkanović Jakub, član, 062 324 523,  ZI - KF 

Bureković Esad, zamjenik člana, 062 186 876,  GIK 

 

 132  POJSKE 2  093A130  PODRUČNA OŠ „POJSKE“  587  birača 

1. Brkić Mersad, predsjednik, 061 075 633,  Liberalna stranka 

Sarajlić Ekrem, zamjenik predsjednika, 060 30 39 910,  Liberalna stranka 

2. Hadžić Maida, član, 061 714 361,  IVAN P. 

Delić Admir, zamjenik člana,  060 33 12 539,  IVAN P. 

3. Spahić Sabahudin, član, 061 793 623,  MIRALEM M. 

Skopljak Fadil, zamjenik člana, 061 979 550,  MIRALEM M. 

4. Smajlović Mehmed, član, 062 454 385,  S BiH 

Smriko Samir, zamjenik člana, 061 389 844,  S BiH 

5. Smajlović Derviš, član, 061 622 671,  SDP 

Bišić Maid, zamjenik člana, 062 869 372,  SDP 

 



    133  ODMUT 5  093A131  OŠ „MEŠA SELIMOVIĆ“  524  birača 

1. Brljevac Mirza, predsjednik, 063 693 935,  Prva stranka 

Patković Senad, zamjenik predsjednika, 061 248 043,  Prva stranka 

2. Dželalić Azrudin,  član, 061 846 839,  SZNP 

Ribo Evel, zamjenik člana,  062 016 055,  SZNP 

3. Bilić Amela, član, 062 543 541,  ZEJD N. 

Omerspahić Amel, zamjenik člana, 061 344 261,  ZEJD N 

4. Šabanović Almir, član, 061 303 129,  ASIM M. 

Osmančević Amra, zamjenik člana, 061 807 515,  GIK 

5. Karalić Ajla, član, 063 897 152,  KRUG 

Porča Dženita, zamjenik člana, 061 027 725,  KRUG 

   

  134  SEOCI 2  093A132  PODRUČNA OŠ „SEOCI“  495  birača 

1. Subašić Majid, predsjednik 062 120 295,  SMS 

Kasap Almir, zamjenik predsjednika, 062 384 629,  SMS 

2. Šabić Osman, član, 062 932 578,  PDA 

Podojak Ilma, zamjenik  člana, 062 715 527,  PDA 

3. Hodžić Vildana, član, 064 42 18 200,  ESPO 

Šabić Belmin, zamjenik člana, 064 443 5546,  GIK 

4. Đulan Munever, član, 061 708 687,  SEVLID H. 

Spahić Ameludin, zamjenik člana,  062 824 618,  SEVLID H. 

5. Vardo Muhamed, član, 061 607 079,  BPS 

Vardo Hamza, zamjenik člana, 060 32 67 160,  BPS 

 

  135  LUKOVO POLJE 2  093A133  LUKOVO POLJE 33, PR. PROSTOR  866  birača 

1. Burić Hadis, predsjednik, 062 005 703,  SD BiH 

Burić Armin, zamjenik predsjednika, 062 502 900,  SD BiH 

2. Bajramović Albin, član, 061 992 904,  BRANKA J. 

Bajrić Damira, zamjenik člana, 061 052 190,  GIK 

3. Kadušić Avdo, član, 061 569 835,  NB 

Šišić Elmira, zamjenik člana,  064 44 76 814,  NB 

4. Hadžikadunić Dženita,  član, 062 655 279,  MOST 

Novalić Adi, zamjenik člana, 062 496 891,  GIK 

5. Neslanović Armin, član, 061 757 241, MUNIB B. 

Čolaković Salih, zamjenik člana, 061 401 676,  MUNIB B. 

 



    136  BLATUŠA 6  093A134  OŠ „BLATUŠA“  569  birača 

1. Bureković Anisa, predsjednik, 062 632 931,  2 HDZ 

Škaljo Edina, zamjenik predsjednika, 060 342 71 74,  2 HDZ 

2. Dilaver Vernes, član, 061 480 570,  GIK 

Bašić Mirnes, zamjenik  člana, 061 660 440,  GIK 

3. Omerdić Emira, član, 060 302 3551,  RE - BAL 

Delija Merima, zamjenik člana,  061 560 816,  RE - BAL 

4. Uzunović Mirela, član, 061 833 620,  SBB 

Ćorhasanović Haris, zamjenik člana, 060 35 28 814,  SBB 

5. Mašić Elmedina, član, 061 859 682,  BORIS B. 

Bureković Vedad, zamjenik člana, 060 34 56 453,  BORIS B. 

 

  137  BILINO POLJE 4  093A135  TRG. UGOSTITELJSKA ŠKOLA  601  birača 

1. Zukić Emira, predsjednik, 061 026 620,  HSP 

Topalović Lamija, zamjenik predsjednikaa, 062 985 579,  GIK 

2. Redžić Alija, član, 061 414 913,  SZSG 

Puljić Amina, zamjenik člana,  062 558 287,  SZSG 

3. Brkić Admira, član, 061 510 976,  GIK 

Šogolj – Muratović Naila, zamjenik člana, 061 450 655,  GIK 

4. Halać Ermin, član, 061 851 775,  OSMAN Š. 
Halać Ajla, zamjenik člana, 062 294 532,  OSMAN Š. 

5. Buljubašić Hamid, član, 061 598 290,  SALKO M. 

Pandžić Alisa, zamjenik člana, 061 985 678, SALKO M. 

 

  138  BRIST 5  093A136  OŠ "MIROSLAV KRLEŽA"  742  birača 

1. Kubat Sedina, predsjednik, 062 048 122,  SDA 

Babić Nedžad, zamjenik predsjednika, 062 224 128,  SDA 

2. Kulačić Lejla, član, 060 33 21 609,  A - SDA 

Helvida Benjamina, zamjenik člana, 062 096 886,  A - SDA 

3. Popović Sanja, član, 060 33 64 129,  NBL 

Šehić Ilma,  zamjenik člana, 061 298 810,  NBL 

4. Dolovac Samir, član, 062 520 321,  JASKO B. 

Telalović Hamza, zamjenik člana, 061 383 597,  GIK 

5. Čubela Mila, član, 062 656 505,  IBRAHIM E. 

Rimac Mirjana , zamjenik člana, 062 818 686,  IBRAHIM E. 

 



    139  STARO RADAKOVO 6  093A137  MEDICINSKA ŠKOLA  695  birača 

1. Halilović Adem, predsjednik, 060 31 22 945,  FARIS M. 

Selimspahić Haris, zamjenik predsjednika, 061 774 758,  GIK 

2. Ključić Sanela, član, 062 629 964,  DF - GS 

Čaić Denisa, zamjenik člana, 060 33 90 148,  DF - GS 

3. Kulbegović Đemka, član, 061 331 513,  FUAD K. 

Vardo Nedim, zamjenik člana,  061 302 926,  GIK 

4. Aliefendić Ajna, član, 062 257 864,  NiP 

Zukić Kenan, zamjenik člana, 061 363 320,  NiP 

5. Alihodžić Azra, član, 061 608 438,  Platforma za progres  

Haseljić Ilma, zamjenik člana, 066 905 830,  Platforma za progres  

 

  140  NEMILA 3  093A138  DOM MZ NEMILA  569  birača 

1. Omerović Husein, predsjednik, 062 048 873, SPU 

Omerović Amila, zamjenik predsjednika, 062 645 333,  SPU 

2. Bošnjak Emir, član, 062 762 823,  REFIK C. 

Bošnjak Emira, zamjenik člana, 062 491 517,  REFIK C. 

3. Kapković Samra, član, 062 198 776,  ZI - KF 

Čandrgić Saudin, zamjenik člana,  061 495 598,  GIK 

4. Oruč Saudina, član, 061 374 887,  Liberalna stranka 

Lužić Nijaz, zamjenik člana, 061 854 042, Liberalna stranka 

5. Tufekčić Enes, član, 062 224 667,  IVAN P. 

 Kadrić Husejn, zamjenik člana, 062 231 496,  IVAN P. 

 

141 VARDA  093A139   PRIVATNA KUĆA VARDO ADEMA  -   368 birača 

1. Đulan Almedina, predsjednik, 064 43 48 195,  MIRALEM M. 

      Vardo Amina, zamjenik predsjednika, 062 256 346, MIRALEM M. 

2.   Šabić Asim, član, 062 832 176,  S BiH 

Šut Medina, zamjenik člana, 061 956 457,  GIK 

3.   Vardo Almir, član, 062 438 711,  SDP 

Hamzić Haris, zamjenik člana,  060 31 12 066,  SDP 

4. Vardo Izet, član, 062 275 322,  SZNP 

Karalić Belma, zamjenik člana, 061 042 116  SZNP 

5. Vardo Adem, član, 063 185 947,  ZEJD N. 

Vardo Evhad, zamjenik člana, 064 40 25 326,  ZEJD N. 



142 TOPČIĆ POLJE 2  093A140   PODRUČNA OŠ „TOPČIĆ POLJE“  -  564 birača 

1. Mujić Nermin, predsjednik, 063 392 575,  ASIM M. 

Alihodžić Muhedin, zamjenik predsjednika, 061 799 060,  GIK 

2. Karajlić Džejla, član, 061 611 153,  KRUG 

Karajlić Samira, zamjenik člana, 061 950 598,  KRUG 

3. Čosić Fadil, član, 062 187 385,  Prva stranka 

Čosić Adna, zamjenik člana,  061 055 385,  Prva stranka 

4. Fejzić Mersudin, član, 061 433 924,  PDA 

Fejzić Lejla, zamjenik člana, 061 061 727,  PDA 

5. Gazić Semir, član, 061 444 288,  ESPO 

Mulabdić Ines, zamjenik člana, 061 382 023,  GIK 

 

GLASANJE U ODSUSTVU    093A501   OŠ "MUSA ĆAZIM ĆATIĆ"  146 BIRAČA 

1. Agić Lejla, član, 062 890 442,  SMS 

Zagić Ajdin, zamjenik člana, 060 33 43 679,  SMS 

2. Nezo – Spahić Nermina, predsjednik, 061 690 991, SEVLID H. 

Smajić Irnel, zamjenik predsjednika, 060 31 54 886,  SEVLID H. 

3. Pivić Jasmina, član, 062 295 085,  BPS  

Muračević Sabahet, zamjenik člana,  062 380 474,  BPS 

 

II 

Na osnovu ovog Rješenja izdaće se pojedinačna rješenja za svaki BO. 

Ovo Rješenje stupa na snagu sa danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

Shodno odredbama Pravilnikao utvrđivanju kvalifikacija i postupka imenovanja članova biračkih 
odbora ("Službeni glasnik BiH" br.25/20 – prečišćen tekst), GIK Zenicaje provela postupak dodjele 

mjesta u BO političkim subjektima ovjerenim za Lokalne izbore 2020, a prema njihovom redosljedu 

koji je utvrđen žrijebanjem koje je provela CIK BiH za pozicije na glasačkom listiću. 

Javna dodjela mjesta zakazana je za 16.09.2020. godine sa početkom u 13,00 sati. 

Javnoj dodjeli prisustvovali su predstavnici  18 (osamnaest) političkih subjekata od ukupno 
uredno pozvana 43 (četrdeset tri) politička subjekta, od kojih su 29 političke stranke, koalicije i lista 
nezavisnih kandidata, 7nezavisnih kandidata, te 7 kandidata iz reda nacionalnih manjina. 

 Izvještaj sa dodjele i obavijest o načinu i rokovima za dostavu prijedloga kandidata za članove 
BO i njihove zamjenike dostavljen je svimpolitičkim subjektima putem e-mail adrese.  

Prema odredbi člana 2.19 Izbornog zakona BiH politički subjekti su bili dužni u roku od 7 
(sedam) dana od dana okončanja postupka dodjele dostaviti svoje kandidate za članove BO i njihove 
zamjenike za biračka mjesta u kojima su dobili mjesto, uz izjave na obrascu SG-1. 

U utvrđenom roku, dakle sa danom 23.09.2020. godine, Gradskoj izbornoj komisiji su dostavljeni 

prijedlozi svih političkih subjekata,  kako slijedi: 

 

1.    2795  MUJIĆ MIRALEM                 

2.   004  STRANKA ZA BiH 

3.    008  SDP 

4.   1706SAVEZ ZA NOVU 

POLITIKU 

5.   2832  NEZO ZEJD 

6.  1566 MUSIĆ ASIM 

7.   2501   KRUG 

8.   1699   PRVA STRANKA 

9.    2321  PDA 

10.  2425  ESPO 

11.  2495  NEZAVISNA LISTA 

DOBOJ 

12.   001   BPS 

13.  2325  SAVEZ MLADIH SNAGA 

14.2464  JURIĆ BRANKA 

15.   2711 SOCIJALDEMOKRATE 

BiH 

16.   2314  NEZAVISNI BLOK 

17.   2313  POKRET MOST 21 

18.   2872  BURDALIĆ MUNIB 

19.  2078  ČAPLJINSKA NEOV.STR. 

20.   2496  RE-BALANS 

21.   2961HDZ BiH, HDZ 1990 

22.   1182  SBB 



23.   2729  BRITVAR BORIS 

24.  2947  HRV.STR. PRAVA BiH 

25.  1971  SAVEZ ZA STARI GRAD 

26.   877NAŠA STRANKA 

27.   2891  ŠUVALIĆ OSMAN 

28.  1312  MUSIĆ SALKO 

29.   090   SDA 

30.   882  A-SDA  

31.  2328  NEZAVISNA BH LISTA 

32.  2466  BOROČEVIĆ JASKO 

33.  2833  EMIĆ IBRAHIM 

34.  2930  DF- GRAĐANSKI SAVEZ 

35.  2003  KASUMOVIĆ FUAD  

36.   2784  MRAKO FARIS 

37.   2317  NAROD I PRAVDA 

38.   2320 PLATFORMA ZA 

PROGRES 

39.   2544  CRNOVIĆ REFIK 

40.  513 STRANKA PENZIONERA 

41. 2936  ZENIČKA INICIJATIVA 

42.1728  LIBERALNA STRANKA 

BIH 

43. 2801 PETROVIĆ IVAN 

 

 

 

Od ukupnog broja političkih subjekata koji su dostavili prijedloge kandidata za članove ili zamjenike 
članova BO, 17 ih nije dostavilo prijedloge za sva BM u kojima su dobili mjesto. Od ovih političkih 
subjekata KRUG nije dostavio prijedloge za članove u 15 BO,Čapljinska neovisna stranka  u 3 BO,HSP 

u 4 BO i Naša stranka u 1 BO,u kojima su dobili mjesto u proceduri javne dodjele. Pored ova4 politička 
subjekta, prijedloge za zamjenike članova BO nisu dostavili sljedećipolitički subjekti: Asim Musić, 
KRUG, ESPO, Jurić Branka, Pokret most 21, Čapljinska neovisna stranka, Re-balans, HSP, Naša 
stranka, Musić Salko, A-SDA, Borovčević Jasko, Emić Ibrahim, Kasumović Fuad, Mrako Faris, 
Platforma za progres i Zenička inicijativa – KF.  Navedeni subjekti nisu dostavili kandidate za 24 člana 
i 159 zamjenika članova BO u kojima su dobili mjesta.  

 Ostalih 26 političkih subjekata dostavilo je svoje prijedloge za članove BO i njihove zamjenike 
za sva BM.   

Nakon provjera u smislu ispunjavanja propisanih uslova za imenovanje članova BO, Gradska 
izborna komisija je utvrdila da 10 prijedloga za članove ili zamjenike biračkih odbora ne ispunjavaju 
propisane uslove za imenovanje članova BO iz sljedećih razloga: 

- imaju prebivalište u drugoj općini, odnosno nisu upisani u izvod iz CBS  za Grad Zenicu, 
- ne ispunjavaju uslove stručne spreme, 
- kandidati se ponavljaju, 

- nedostaju izjave, odnosno SG1 obrasci.  



Ove prijedloge kandidata koji ne ispunjavaju uslove za imenovanje dostavili su sljedeći politički 
subjekti: Platforma za progres, Burdalić Munib, HSP, Nezavisni blok, Naša stranka, Nezavisna lista 
Doboj – Sevlid Hurtić, A-SDA i Stranka za BiH.  

S obzirom da nije bilo dovoljno predloženih kandidata, odnosno isti nisu ispunjavali uslove za 
imenovanje, Gradska izborna komisija je postupila u skladu sa odredbama Pravilnika, tj. imenovala 

članove BO i njihove zamjenike iz evidencije o sastavu ranijih BO i rezervne liste kandidata. 

Pravilnikom je utvrđeno da Gradska izborna komisija imenuje predsjednike BO i njihove 
zamjenike između članova i zamjenika za to BM. Shodno navedenom, Gradska izborna komisija je 

izvršila imenovanje predsjednika BO i njihovih zamjenika vodeći računa o kriterijima adekvatne 
zastupljenosti svih političkih subjekata, potpunosti dostavljenih prijedloga kandidata od strane 
političkih subjekata, spolne i nacionalne zastupljenosti u mjeri u kojoj je bilo moguće, te ranijem 
iskustvu u radu biračkih odbora.  

Nakon obuke i testiranja, a zavisno od rezultata testa, GIK-a će vršiti odgovarajuće izmjene u 
sastavu BO, a u skladu sa odredbama Pravilnika. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:  

Političkisubjekti ovjereni za Grad Zenica imaju pravo prigovora na ovo Rješenje GIK-i u roku od 24 

sata od prijema mejla. Prigovor se može uputiti neposredno (16.10. do 16,00 sati u sjedištu  GIK-a - 

zgrada gradske uprave I sprat) ili putem faxa broj: 032-447-749. 

 

Broj: 35/20 

Zenica, 15.10.2020. godine 

                                                                                                    PREDSJEDNIK GIK 

                                                                                                                 Selver Keleštura                    



 


	R J E Š E NJ E

